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Esittely  

William Branhamin merkittävä palvelustehtävä oli Pyhän Hengen vastaus Raamatun kohtien Mal. 
4:5-6, Luuk. 17:30 ja Ilm. 10:7 profetioihin. Tämä maailmanlaajuinen palvelustehtävä on ollut 
monien muiden Raamatun profetioiden huipennus ja Jumalan Pyhän Hengen työn jatke tänä 
lopunaikana. Tästä palvelustehtävästä on puhuttu Kirjoituksissa valmistamaan ihmiset Jeesuksen 
Kristuksen toista tulemusta varten. 

Rukoilemme, että painettu Sana tulisi kirjoitetuksi sydämeesi, kun luet tätä saarnaa rukoillen. 

Yli 1100 William Branhamin saarnaa on ladattavissa tai tulostettavissa ilmaiseksi ääninauhoina ja 
kirjasina useilla eri kielillä osoitteesta www.messagehub.info. 

Tätä kirjaa voidaan kopioida ja jakaa eteenpäin mikäli se kopioidaan sellaisenaan, ilman 
muokkaamista ja jaetaan ilmaiseksi. 

Tässä saarnassa käytetyt Raamatun lainaukset on käännetty William Branhamin käyttämän Kuningas Jaakon käännöksen mukaisesti. 
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Nykyiset tapahtumat selvitetään profetialla 

1 Kumartakaamme päämme. Rakas taivaallinen Isämme, me kiitämme Sinua tänä iltana, 
koska Sinä vastaat rukouksiimme. Tämä rakas nainen, joka makaa täällä, jonka kohdalla 
leikkaus ei ole onnistunut. Mutta, oi Jumala, me muistamme tuon ensimmäisen leikkauksen, 
joka tehtiin maan päällä; Sinä itse teit sen. Otit Adamin kyljestä kylkiluun, suljit haavan, ja teit 
vaimon. Oi Isä, rukoilen tänä iltana, että kätesi tulisi nyt alas ja tekisi tämän suuren asian, jota 
pyydämme. Ja nämä muut, Herra, tämä nainen, joka kärsii henkisestä ahdistuksesta, kaikki 
muut, joilla on pyyntöjä, me vain luovutamme heidät Sinulle, Isä, koko sydämestämme. 
Jeesuksen Kristuksen Nimessä. Aamen 

On todella etuoikeus olla täällä tänä iltana ja katsella tätä hienoa kuulijakuntaa. Ja kuunnella 
tämän ihmeellisen pienen kuoron hienoa laulamista. Ajattelin juuri eroa nähdessäni nuo pojat 
seisomassa siellä... siistin näköisiä miehiä, hiukset siististi leikattuina. Ajattelin sitä paikkaa, 
jossa olin viime yön. Joukko huligaaneja tuli sinne ja yritti hukuttaa erästä poikaa uima-
altaaseen. Heidän täytyi kutsua apua saadakseen heidät ulos sieltä. Mikä ero onkaan nähdä 
poikien laulavan Evankeliumin lauluja, minkälainen ero. 

2 Ajattelin, niin kuin veli Henry sanoi: “Nuo miehet, joilla on naisille kuuluvat hiukset.” 
Kyllä, näyttää kuin... Näen näiden poikien, joilla on sellainen tukka, jopa panevan päähänsä 
papiljotteja. En oikein tiedä... Joskus tulen masentuneeksi. Näyttää todella olevan 
vääristyneisyyden aika. Miehet yrittävät käyttää naisten vaatteita, ja naiset käyttävät miesten 
vaatteita. Ja miehet antavat hiustensa kasvaa kuin naiset, ja naisilla on hiukset kuin miehellä. 
Mikä näitä ihmisiä oikein vaivaa? Onko todella viimeinenkin säädyllisyyden ja kunnian hiven 
hävinnyt tästä kansakunnasta ja näistä ihmisistä, tästä maailmasta? 

3 Tämä on hirvittävä aika, mutta se on kaikkein loistavin aika maailmassa saarnata 
Evankeliumia. Jos olisin voinut seistä siellä ennen ajan alkamista, ja Isä olisi katsonut minua ja 
sanonut: “Minä aikana, kautta näiden ajanjaksojen, haluaisit saarnata?” Olisin halunnut tehdä 
sen juuri nyt. Juuri nyt, juuri ennen Hänen tulemustaan. 

4 Katsoessani kuulijakuntaa, joka istuu täällä edessämme... Eräs sananpalvelija ystäväni 
Tucsonissa oli eilen ratsastamassa hevosella. (Ajattelen tätä naista, jolla on selkänikamavaiva). 
Tämä hevonen heitti hänet maahan. Eräs toinen mies soitti minulle kello yhdeltä tänä aamuna 
hotelliini ja sanoi: “Tuo mies on Veteraanien Sairaalassa, ja hänen silmänsä ovat lasittuneet, 
hänen selkänsä on murskana, ja hänen munuaisensa ovat työntyneet ulos, ja hänen sydämensä 
on pysähtymäisillään.” Ja siellä minä painuin lattialle polvilleni, otin puhelimen, sain hänet 
toiseen päähän ja rukoilin hänen puolestaan. Ja täällä hän istuu tänä iltana. Se oli viime yönä. 
Bob, nousisitko seisomaan siellä? Tuolla on tuo mies. [Seurakunta taputtaa.] Jumala vastaa 
rukoukseen aamulla, illalla, keskipäivällä, keskiyöllä, tai mihin aikaan tahansa. 

5 No niin, minä olen niin ”pitkä-vieterinen” saarnaaja, niin kuin minä sitä kutsun. Minä en 
jotenkin haluaisi aloittaa tähän aikaan illasta ja ajattelin, että vain tulisin tänne... Eräänä iltana, 
kun olin puhumassa täällä eräässä paikassa, niin viisitoista minuuttia sen jälkeen, kun olin 
aloittanut, alkoivat tuon paikan tarjoilijat kerätä astioita ja antaa merkkejä minulle: “Lopeta! 
Sulje suusi. Teidän täytyy lähteä ulos täältä.” He polttivat samalla savukkeita ja muuta sellaista. 
Se ei ollut noiden juhlapäivällisten järjestäjien vika, vaan ihmisten, joilta he sen vuokrasivat. Ja 
puheenjohtajan vaimo meni tuon paikan johtajan luo... 

6 Hän sanoi: “Teidän piti olla ulkona täältä kello 9:30.” 
7 Hän sanoi: “Sinä et pannut sellaista vuokrasopimukseen.” 
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8 Tämä rouva tänä iltana, todella mukava nainen, tuli ja sanoi: “Me ymmärsimme, että sinä 
haluat sitä”, hän sanoi, “käytä vain niin paljon aikaa kuin haluat.” Niinpä olen kiitollinen siitä. 
Se on hienoa. 

9 Veli Henry, minä todella arvostan ystävällisyyttäsi, kun kutsuit minut tänne. 
10 Minulla oli eilen illalla etuoikeus olla täällä Assemblies of Godin seurakunnassa, jossa 

uskon veli Boonen olevan pastorina. Meillä oli siellä hienoa aikaa tuon ihmisryhmän kanssa. Ja 
huomenillalla me menemme jonnekin teidän kanssanne, johonkin toiseen Liikemiesryhmään, en 
tiedä, missä se tulee olemaan. He huolehtivat siitä. Minä vain rukoilen, luen ja kuljen mukana, 
ja siinä suunnilleen kaikki, mistä minä olen tietoinen. 

11 Mutta nyt, me näemme outoja asioita tänä päivänä. Olen muistellut sitä, kun viimeksi olin 
täällä telttakokouksissa. Muistan puhuneeni siitä eilen illalla, eräästä pienestä pariskunnasta, 
joka toi sinne kuolleen vauvansa. Se oli jossakin täällä, ne olivat ajaneet koko päivän ja yön. 
Tuo pieni äiti istui murheellisena pitäen tuota pientä vauvaa käsivarsillaan. Hän saattaa olla 
täällä nyt, en tiedä. Hän ja hänen miehensä ja pari muuta avioparia heidän kanssaan. Ja hän, tuo 
mies, pyysi minua, että tulisinko sinne auton luo. Otin tuon pienen vauvan ulos autosta, ja vain 
pidin sitä käsissäni, pieni kuollut, jäykkä ja kylmä, ja aloin rukoilla. Ja kun rukoilin, tuo ruumis 
alkoi tuntua lämpimältä. Niinpä... minä vain jatkoin rukoilemista, ja se alkoi potkia ja liikkua, 
voiden hienosti ja alkaen itkeä. Annoin sen takaisin äidilleen ja tämä meni kotiin sen kanssa. 
Niinpä, en edes tiedä olivatko he kristittyjä. Näettehän? Se oli ihmeellistä. 

12 Mutta minä ajattelen tänä iltana, että tunnen seurakunnan, joka myös on kuolemassa: meidän 
helluntailaisemme. Meidän täytyy ravistella itsemme ulos tästä, a-hah, siinä kaikki. Ja ainoa 
tapa, miten te tulette tekemään sen, on rukous ja ojentautuminen Jumalan Sanan mukaan. Se on 
ainoa tapa, miten me tulemme tekemään sen. On vain yksi tie ulos, Hän on tuo tie, Jeesus 
Kristus sama eilen, tänään ja ikuisesti. Haluaisimmeko me seurakunnan tulevan sellaiseen tilaan 
kuin Englannissa? Siitä syystä olen ollut, niin kuin te ajattelette, niin epäkohtelias huutaen teille. 
Enkä tarkoita tehdä sitä, mutta en halua nähdä seurakunnan tulevan tuon kaltaiseen tilaan. Te 
ette halua olla sellaisessa tilassa. Mutta kuitenkin teidän täytyy upottaa se niin syvälle, 
saadaksenne naulattua sen pitämään. Se täytyy tehdä. 

13 Niinpä minulla nyt tänä iltana on täällä joitakin Kirjoituksia ja teksti, josta haluan puhua 
hetken. En tule panemaan sille mitään määrättyä aikarajaa. Jos te väsytte... Voin selviytyä siitä 
kolmessakymmenessä minuutissa, ja riippuu vain siitä... Minä aina vain jätän sen Pyhälle 
Hengelle, minne päin tahansa Hän johtaakin kokousta. 

14 Kumartakaamme päämme vain hetken pidempään puhuaksemme Tekijälle, ennen kuin 
avaamme Hänen Kirjansa. 

15 Kaikkivaltias Jumala, tämän Kirjan Tekijä, Jeesuksen Kristuksen kautta me rukoilemme. Me 
olemme kiitolliset siitä, mitä jo olemme kuulleet tänä iltana. Jos me vahvistaisimme tämän 
kokouksen sanomalla: “Aamen,” ja menisimme kotiin, niin olisi ollut hyvä olla täällä, sillä me 
tiedämme, että Sinä olet ollut kanssamme. Ja Isä, kun me nyt avaamme tämän Sanan, puhu 
meille suoraan tästä Sanasta, niin että voisimme tuntea sen hetken jossa elämme, Jos me 
tunnemme hetken, jossa elämme, niin silloin me voimme valmistautua tuota hetkeä varten. 
Mutta jos me menemme sokeasti, tietämättä mitä tai minne, silloin emme tiedä, kuinka 
valmistautua. Niinpä Isä, jospa Sinä antaisit meidän nähdä Arkin ja avoimen Oven ja Sanoman 
kutsumassa meitä sisälle. Suo se Jeesuksen Kristuksen Nimen kautta. Aamen. 

16 Pyhistä Kirjoituksista haluan lukea tekstin. Se löytyy Luukkaan Evankeliumin 24. luvusta. 
Tulen aloittamaan 13:sta jakeesta ja luen osan siitä: 

Ja, katso, kaksi heistä meni tuona samana päivänä kylään nimeltä Emmaus, joka oli 
Jerusalemista noin kuudenkymmenen vakomitan päässä. 
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Ja he puhuivat keskenään kaikista näistä asioista, joita oli tapahtunut. 

Ja tapahtui, että, heidän keskustellessaan ja pohtiessaan, Jeesus itse lähestyi heitä, ja 
kulki heidän kanssaan. 

Mutta heidän silmänsä olivat pimitetyt, niin etteivät he tunteneet häntä. 

Ja hän sanoi heille: Mistä te keskustelitte toistenne kanssa kävellessä, kun olette niin 
murheellisia? 

Ja yksi heistä, jonka nimi oli Kleopas, vastasi ja sanoi hänelle: Oletko sinä ainoa 
muukalainen Jerusalemissa, joka ei ole tietoinen asioista, joita on tapahtunut siellä 
näinä päivinä? 

Ja hän sanoi heille: Mitä asioita? Ja he sanoivat hänelle: Koskien Jeesusta 
Nasaretista, joka oli profeetta, mahtava teossa ja sanassa Jumalan ja koko kansan 
edessä: 

Ja kuinka ylipapit ja meidän hallitusmiehemme antoivat hänet tuomittavaksi 
kuolemaan, ja ovat ristiinnaulinneet hänet. 

Mutta me luotimme, että se olisi ollut hän, joka olisi lunastanut Israelin: ja kaiken 
tämän lisäksi, tänään on kolmas päivä siitä, kun nämä asiat tapahtuivat. 

Kyllä, ja myös eräät varhain haudalla olleet naiset joukostamme ovat saattaneet 
meidät hämmästyksiin; 

Ja kun he eivät löytäneet hänen ruumistaan, he tulivat ja sanoivat, että myös he olivat 
nähneet näyn enkeleistä, jotka sanoivat Hänen elävän. 

Ja eräät heistä, jotka olivat kanssamme, menivät haudalle, ja löysivät sen niin kuin 
naiset olivat sanoneet: mutta häntä he eivät nähneet. 

Silloin hän sanoi heille: Oi hullut ja hitaat sydämeltä uskomaan kaikkea, mitä 
profeetat ovat puhuneet: 

Eikö Kristuksen pitänyt kärsiä näitä asioita, ja menemän kirkkauteensa? 

Ja alkaen Mooseksesta ja kaikista profeetoista, hän selitti heille kaikissa kirjoituksissa 
häntä itseään koskevat asiat. 

Lisätköön Herra siunauksensa Sanansa lukemiselle. 
17 Nyt otan... jos kutsuisin sitä aiheeksi, haluaisin ottaa tämän: Nykyiset tapahtumat selvitetään 

profetialla. On aina ollut muuttumattoman Jumalan tapa antaa kansansa ennalta tietää, ennen 
kuin määrätyt tapahtumat tapahtuvat. 

18 Jos ihmiset Herran Jeesuksen päivissä vain olisivat etsineet Jumalaa, ja tienneet mitä oli 
juuri tapahtumaisillaan, he eivät olisi tuominneet Jeesusta kuolemaan. Mutta se tapahtui siksi, 
että Kirjoitusten täytyi täyttyä, sillä juutalaisten täytyi olla sokaistuja. Me olemme kaikki 
tietoiset siitä. 

19 Käsitättekö te, että niin on luvattu tapahtuvan uudestaan juuri tässä ajanjaksossa, jossa me 
elämme? Laodikean Seurakunta-ajanjakso, tämä seitsemäs seurakunta-ajanjakso, jossa me nyt 
olemme, on alaston, viheliäinen, sokea, eikä tiedä sitä. Samoin kuin Hän sokaisi heidät silloin, 
tarkoituksenaan saada Sanomansa valituille ihmisille, Hän on luvannut tehdä saman asian 
tänään. 

20 Ja sanoisin tämän kunnioituksella kaikkia veljiäni ja sisariani kohtaan Kristuksessa, että 
yhtenä näistä päivistä joku tulee sanomaan: “Eikö ole kirjoitettu, että näiden asioiden pitäisi 
tapahtua ensin?” 
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21 Ja tulee olemaan samalla tavalla kuin silloin: “Totisesti, minä sanon teille, hän on jo tullut, ja 
he ovat tehneet hänelle, mitä tahtoivat.” 

22 Kun he kysyivät Häneltä ja sanoivat: “Miksi kirjanoppineet sanovat, ja Kirjoitukset sanovat, 
että ‘Elian täytyy ensin tulla?’” He sanoivat sen Jeesukselle. 

23 Hän sanoi: “Hän on jo tullut, ja te ette tunteneet häntä.” Näettekö? Ja sillä tavalla se ehkä 
tulee jälleen päättymään. 

24 Nyt me haluamme olla ajan tasalla tietääksemme, mitä tuleva tapahtumaan tällä ajanjaksolla, 
jossa me elämme. Jumala on jakanut Sanansa kullekin ajanjaksolle, niin ja niin paljon kullekin 
ajanjaksolle, ja meidän täytyy huomata, että yksi ajanjakso ei voi ulottua toiseen ajanjaksoon. Se 
ei yksinkertaisesti ole mahdollista. Esimerkiksi, niin kuin sanoin, uskoisin että se oli eilen 
illalla, tai... Minä jatkuvasti puhun ilta illan jälkeen eri paikoissa, ja joskus teen jonkun 
huomautuksen toiseen kertaan. Tarkoitukseni ei ole kerrata itseäni. Mutta sanoin tämän: mitä 
hyötyä olisi Mooseksen ollut yrittää saarnata Nooan sanomaa? Tai mitä hyötyä olisi ollut 
Jeesuksen yrittää saarnata Mooseksen sanomaa? Tai mitä hyötyä olisi ollut Martin Lutherin 
jatkaa katolisen sanoman kanssa? Mitä hyötyä olisi Wesleyn ollut jatkaa Lutherin sanoman 
kanssa? Mitä hyötyä olisi ollut helluntailaisten jatkaa metodistien sanoman kanssa? Tai mitä 
hyötyä on helluntailaisuuden jatkua edelleen, kun Morsianta kutsutaan? Katsokaahan, me 
olemme tulleet siemenen aikaan, me olemme täällä lopunajassa. No niin, ellei vehnänjyvä putoa 
maahan, se pysyy yksinään. 

25 Kuten tuo arvostelija, niin kuin olen huomauttanut siitä asti, kun tuo kirja tuli julkisuuteen, 
teillä on se ehkä täällä kaupungissanne, tuon saksalaisen kirjoittamana, joka kirjoitti yhden 
kaikkein arvostelevimmista artikkeleista. Hän on jumalankieltäjä. Tietenkään minä en tuomitse 
häntä siksi, että hän niin tuomitsi minut, mutta koska hän on jumalankieltäjä, ei tuon kirjan olisi 
koskaan tullut olla myynnissä. Ja hän sanoi: “Jumala, joka voi istua ylhäällä, ja sanoa, että Hän 
voi avata Punaisen Meren ja vapauttaa kansansa, istuu sitten kädet ristissä vatsansa päällä ja 
näkee, kuinka Pimeiden Ajanjaksojen aikana leijonat repivät palasiksi noita kristittyjä. Noita 
äitejä joiden hiukset kastettiin tervaan, ja heitä ripustettiin risteille ja poltettiin, ja heidän 
lapsensa... He halkaisivat odottavilta äideiltä vatsat ja löivät vetoa lapsen sukupuolesta. Ja 
Jumala vain istuu siellä ylhäällä antaen sen tapahtua ihmisille, joiden oletettiin olevan tämän 
Jumalan palvelijoita.” 

26 Katsokaahan, Kirjoitus on innoitettu. Te ette ole koskaan kykene ymmärtämään Kirjoitusta 
vain istumalla alas ja lukemalla sitä teologiselta pohjalta, tai koulutukselliselta pohjalta. Se ei 
tule koskaan onnistumaan. 

27 Keskustelin erään baptisti-sananpalvelijan kanssa äskettäin, ja hän sanoi: “Kunnes me 
opimme oikean kreikankielisen merkityksen, kunnes me...” 

28 Minä sanoin: “Nikean kirkolliskokouksessa, ennen sitä, he väittelivät kreikankielisistä 
sanoista Raamatussa.” Sillä tavalla te ette koskaan tule tuntemaan Sitä. 

29 Raamatun tulee olla paljastettu innoituksen kautta. Se on ainoa asia, ilmestys. Jeesus sanoi 
Pietarille: “Tälle kalliolle.” Tämä ilmestyksen kallio paljastaa, kuka Hän on. “Siunattu olet sinä 
Simon, Joonan poika, liha ja veri eivät ole paljastaneet tätä sinulle, vaan Minun Isäni, joka on 
Taivaassa, on paljastanut tämän sinulle: Tälle kalliolle Minä tulen rakentamaan Seurakuntani.” 
Ei Pietarin päälle, ei itsellensä päälle, vaan hengelliselle ilmestykselle siitä, kuka Hän oli. 

30 Ja Hän on Sana! Johannes 1: “Alussa oli Sana, ja Sana oli Jumalan kanssa, ja Sana oli 
Jumala. Ja Sana oli tehty lihaksi ja asui keskuudessamme.” Hebrealaiskirje 13:8: “Hän on sama 
eilen, tänään ja ikuisesti.” 

31 Sen vuoksi me elämme päivässä, jolloin Jumalan Sanan julkitulemisen täytyy tulla eri 
ajanjaksolle kuin helluntailaisten ajanjaksolle. Ja se on totta. Muistakaa, minä olen 
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kouluttamaton henkilö, mutta te ette voi voittaa luontoa, koska Jumala toimii luonnon 
jatkuvuudessa. Aivan niin kuin olen sanonut, aurinko nousee ja laskee ja kulkee läpi päivän, 
aivan kuin menisi kouluun aamulla ja kuolisi illalla, noustakseen jälleen seuraavana aamuna. 
Puiden mahla menee juuriin talven ajaksi, ja tulee takaisin keväällä. 

32 Huomatkaa, Hän vertasi Sitä, Morsianta, vehnänjyvään, ja siksi Jumalan täytyi sallia sen 
tapahtua sillä tavalla. Tuo hieno, todellinen, aito Seurakunta, joka perustettiin Helluntaipäivänä, 
oli kasvanut ja kasvanut Helluntaipäivästä lähtien suureksi seurakunnaksi, ja sen täytyi pudota 
maahan tuossa Pimeässä Ajanjaksossa tullakseen haudatuksi niin kuin kaikki muutkin siemenet. 
Sen täytyi kuolla voidakseen tulla jälleen esiin uskonpuhdistuksessa. Se tuli esiin 
uskonpuhdistuksen persoonassa, Martin Lutherissa. Ja on siitä alkaen kasvanut vehnän varren 
lailla ylöspäin. Ensimmäiseksi nousee esiin kaksi pientä lehteä, ja sitten tulee lisää lehtiä. Esiin 
tuli Martin Luther, ja sitten Zwingli, ja niin edelleen, Calvin, niiden liikkuessa eteenpäin. 

33 Lopulta se muodostaa tähkän. No niin, se oli John Wesley, Wesleyn ajanjaksossa. Siinä 
riippui heteet siitepölyineen. 

34 Siitä se tuli helluntaiajanjaksoon, joka on niin lähellä, aivan kuin todellinen vehnän jyvä, jos 
te vertaatte sitä varteen. Mutta jos te otatte tuon vehnän ja avaatte sen, siinä ei ole yhtään 
ainoata jyvää. Se on ainoastaan kuori jyvän-muodossa. Mutta se on siellä tarkoitusta varten 
suojellakseen tuota jyvää, kunnes... Jos aurinko osuisi siihen siinä vaiheessa, se tappaisi sen. 

35 Sen täytyy pysyä siellä määrättyyn aikaan asti. Ja sitten kaikki Elämä jättää kuoren, aivan 
niin kuin Se jätti varren ja jätti heteet. Se jättää kuoren ja menee vehnänjyvään ja muodostuu 
jälleen sellaiseksi kuin se, joka meni maahan. 

36 No niin, kaikki me tiedämme, että milloin tahansa sanoma on annettu, muodostavat he siitä 
kolmessa vuodessa organisaation. Kun he tekevät sen, se tappaa sen juuri siihen: Niin tapahtui 
Lutherin päivinä, ja niin tapahtui Wesleyn päivinä. Niin tapahtui Aleksander Campbellin 
päivinä, ja samoin kaikkien muiden, ja niin tapahatui helluntailaisten päivinä. Tarkalleen! 
Näettekö? Te tulette paikalle, jossa jokainen tulee kankeaksi ja menee pois, eivätkä he voi 
vastaanottaa uutta ilmestystä. He ovat asettuneet paikoilleen, ja siellä he ovat, ja siellä he 
kuolevat. Ja Elämä kulkee suoraan sen lävitse mennen suoraan eteenpäin ja muodostaen 
vehnänjyvän. Kun jyvä tulee, niin elämä, joka kulki vehnän kautta, tulee ylösnousemuksessa 
tuoden koko asian mukanaan ulos, kyllä, tuoden sen ylös Ylöstempausta varten. 

37 Muistakaa nyt, tämä Sanoma alkoi aluksi Jumalallisen parantamisen ja ihmeiden tekemisen 
kanssa. Nyt jos Jumala olisi antanut sen tulla tavallisen seurakunnan kautta, joka meillä jo oli, 
silloin se ei olisi ollut Jumala. Jumalan ei tarvitse näytellä. Hänen ei tarvitse tehdä näitä asioita 
huvittaakseen meitä, niin kuin me amerikkalaiset olemme tottuneet huvittamiseen, vaan Hän 
tekee sen kiinnittääkseen ihmisten huomion siihen, että Hän valmistautumassa tekemään 
jotakin. 

38 Katsokaa, kuinka Hän itse tuli. “Ihmeellinen pikku profeetta, rabbi, profeetta Galileasta.” 
Hänellä oli ihmeellinen palvelustehtävä, ja Hän oli tervetullut jokaiseen seurakuntaan. 

39 Mutta yhtenä päivänä Hän istuutui sanoen: “Minä ja Minun Isäni olemme yksi.” 
40 “Oi, hyvänen aika!” Sitä he eivät voineet vastaanottaa. “Pois sellainen mies!” 
41 “Ellette te syö Ihmisen Pojan lihaa ja juo Hänen vertaan, teillä ei ole Elämää itsessänne.” 
42 “Mitä, hänhän on vampyyri! Karttakaa sellaista henkilöä!” Näettekö? 
43 Näettehän, siellä oli jotakin, jonka täytyi seurata tuota merkkiä.  Näettekö, jotakin seurasi 

sitä.  
44 Kuori on pitänyt sen sisällään, mutta nyt kuori vetäytyy pois, sen täytyy. Ja muistakaa, 

kaksikymmentä vuotta on kulunut, eikä siitä ole syntynyt mitään kirkkokuntaa, eikä tule 
syntymäänkään. Me olemme kirkkokuntien lopussa, vehnä on ottanut muodon. Mutta 
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vehnänjyvän täytyy nyt levätä Pojan läsnäolossa kypsyäkseen, ennen kuin leikkuupuimuri 
poimii sen ylös. 

45 No niin, jokaisen ajanjakson tapahtumat, joiden näemme tapahtuvan, ovat ehdottomasti 
osoitettu Raamatussa. Me luulemme olevamme kokonaan poissa paikaltamme, mutta me emme 
ole, kaikki liikkuu eteenpäin aivan täsmälleen Jumalan Sanan mukaisesti. 

46 Raamattu on erilainen kirja kuin mikään muu pyhä kirja. Ei ole mitään Raamatun kaltaista 
kirjaa, koska Raamattu on Jumala Sanan muodossa. Näettekö? Se on... Sana on ajatus 
ilmaistuna. Jumalan ajatukset ilmaistiin Hänen Sanoinaan profeettojen kautta, ja he kirjoittivat 
Raamatun, joka on sanan muodossa. Ja Jeesus kutsui Sanaa “Siemeneksi”. Ja mikä tahansa 
siemen tuottaa kaltaistaan, jos se on oikeassa tilassa ja oikeassa ilmapiirissä. No niin, tämä Kirja 
on profetia, Se kertoo ennalta tulevat tapahtumat. Tämä Kirja sisältää koko Jeesuksen 
Kristuksen ilmestyksen. Te ette lisää Siihen tai ota Siitä pois, ja jokaisen ilmestyksen täytyy 
tulla Sen mukaan. Näettehän, sen täytyy olla Sana. 

47 Niinpä ihmiset sanovat: “Minulla oli ilmestys.” Kyllä, me tiedämme Jofeph Smithilla ja 
monilla olleen ilmestyksiä ja muita asioita, mutta vastakkaisena Sanalle. 

48 Sen täytyy tulla Sanan mukaisesti, jos se tulee Jumalalta, koska sen tulee vahvistaa tai 
todistaa Jumalan Läsnäolo. Ja Hän tiesi ennalta kaikki nämä asiat, ollen... Ennalta tietämisensä 
kautta Hän ennalta määräsi, sitä kutsutaan Raamatussa, “ennalta valinnaksi”, jokaisen 
ajanjakson paikallensa ja jokaisen miehen paikallensa ja jokaisen sanansaattajan omalle 
paikallensa. Hän on Jumala, ja perkele ei voi missään mennä Hänen edelleen. Ja Hän on Jumala 
ja Hän on määrännyt kaiken paikallensa, ja ne tapahtuvat tarkalleen Hänen Sanansa mukaisessa 
linjassa. 

49 Niinpä jos me voimme Hänen Sanansa mukaan nähdä, missä ajanjaksossa ja missä ajassa me 
elämme, niin silloin te tulette näkemään täältä Raamatusta, mitä tässä ajanjaksossa ja tässä 
ajassa oletetaan tapahtuvan. 

50 Nyt, nuo muut kirjat, me näemme... Ja sanoin: “Kirjoja, joita he kutsuvat ‘pyhiksi 
kirjoiksi”,” ja niin edelleen, ja minä olen lukenut Koraanin ja monia muita. Mutta katsokaahan, 
heidän pyhät kirjansa ovat vain siveysopin, moraalin ja teologian sääntöjä. 

51 Mutta tämä Kirja on Profeetta. Se on erilainen kuin mikään toinen kirja. Raamattu on 
Jumalan Sana kertoen ennalta tulevaisuuden. Se kertoo ennalta, koska se ennalta varoittaa. 

52 Kun Jumala lähettää mitä tahansa, niin Hän sanoo ja lupaa Raamatussa, että Hän ei tulisi 
tekemään mitään maan päällä, ennen kuin Hän ensin paljastaa sen palvelijoillensa profeetoille. 
Se on Aamos 3:7. Ja Jumala ei voi valehdella. Hän paljastaa Sen, se on ollut Hänen tapansa 
tehdä se koko matkan kautta ajanjaksojen. Hän ei ole koskaan jättänyt tekemättä sitä. 

53 Nyt meille on luvattu viimeisissä päivissä tämän tulevan ennalleen asetetuksi. Ei tule 
olemaan mitään seurakuntaa, ei kirkkokuntaa, metodistit, baptistit, presbyteerit, helluntailaiset, 
he eivät koskaan nykyisessä tilassansa voi viedä tätä seurakuntaa Morsiameen. He eivät voi 
tehdä sitä, he epäonnistuvat. He ovat liiaksi toistensa kurkuissa, ja maailmallisuus on hiipinyt 
sisälle, ja niin edelleen, ja he ovat kuolleet suoraan omille jalansijoilleen. Ja niinpä Jumala tietää 
sen. 

54 Ja paljastaakseen tämän Sanan yksi sanoo: “Minulla on tämä. Ja siunattu olkoon Jumala, Se 
on sillä tavalla.” Se on juuri niin kuin se oli Jeesuksen tullessa ensimmäisen kerran: jokaisella 
on jokin oppi, jokaisella oli sitä ja tätä. Sen täytyy olla jotakin, mikä on lähetetty meille 
Jumalalta. Ja Jumala on luvannut sen. Ja ainoa tapa, miten Hän tulee tekemään sen, on tehdä se 
samalla kaavalla. Hän lupasi lähettää meille maan päälle viimeisinä päivinä Malakia 4. mukaan 
profeetan, joka kääntäisi ihmisten sydämet takaisin, “lasten sydämet jälleen takaisin apostolisien 
isien puoleen.” Hän lupasi sen Sanassansa. Luukas 17 ja monissa muissa paikoissa Hän lupasi, 
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että tulisi tekemään sen näissä viimeisissä päivissä tuodakseen tämän asian vahvistettuun 
Sanaan. 

55 Katsokaahan, ihminen voi sanoa mitä tahansa, mutta ellei Jumala tulkitse tuota Sanaa... 
Näettehän nyt, meillä on omat tulkintamme, me sanomme Sen merkitsevän tätä. Ja metodistit 
sanovat Sen merkitsevän tätä, baptistit tätä, helluntailaiset tätä, Ykseys tätä, Kakseus tätä. Ja voi 
hyvänen aika, näin se on. Mutta Jumala ei tarvitse mitään tulkkia. Hän on oma tulkkinsa. Hän 
tulkitsee oman Sanansa vahvistamalla Sen siinä ajanjaksossa, jota varten Se on tarkoitettu, 
ajanjaksossa, jota varten Se on annettu. 

56 Me emme elä helluntaiajanjaksossa, me elämme toisessa ajanjaksossa. Me emme elä 
metodistien ajanjaksossa, me elämme toisessa ajanjaksossa. Me elämme täällä ylhäällä Morsian-
ajanjaksossa, Seurakunnan uloskutsumisessa ja Sen yhteen kokoamisessa Ylöstempausta varten. 
Siinä ajanjaksossa me nyt elämme. Uskon vilpittömästi, että se on tarkalleen Totuus. 

57 Ja tämä Kirja on profetian kirja. Sen uskovaisia on käsketty kunnioittamaan sitä ja lukemaan 
Sitä ja uskomaan Sen Tekijää, sillä jokaisen Sanan, joka on kirjoitettuna siellä, täytyy tapahtua. 
Kaiken, mitä on luvattu, täytyy tapahtua, koska se on Jeesus Kristus jokaisessa ajanjaksossa. 
Sama eilen. Se oli Jeesus Kristus Nooassa. Se oli Jeesus Kristus Mooseksessa. Se oli Jeesus 
Kristus Daavidissa. Se oli Jeesus Kristus Joosefissa. Se on Jeesus Kristus sama eilen, tänään ja 
ikuisesti. Se on Jeesus Kristus kansansa keskuudessa tänään tehden niitä asioita, joita Hän lupasi 
tehdä tässä ajanjaksossa. Se on Jeesus Kristus. 

58 Mutta seurakunta on tullut niin jäykäksi ollen niin kaukana, kuten veli sanoi täällä. Ja 
meidän seurakuntamme ovat tulossa samanlaisiksi, kunnes meillä täytyy olla jotakin, joka 
ravistelee meidät takaisin Sanaan. Kuinka me tiedämme, että se tulee tekemään sen? Sen täytyy 
tulla Jumalan oman suunnitelman mukaisesti. Se ei tule jonkun maallikon mukaan, se ei ole 
tuleva liikemiesten mukaisesti, se ei voi tulla seurakuntien mukaisesti. Jumala on asettanut 
oman suunnitelmansa. 

59 Puhuin täällä Shreveportissa eräänä päivänä ympäri maata lähetetyssä radiolähetyksessä, että 
me voimme Yrittää tehdä Jumalalle palveluksen ilman, että se olisi Jumalan tahto. Daavid yritti 
tuoda takaisin Jumalan arkin. Hän oli voideltu kuningas ja niinpä hän neuvotteli valtuutettujensa 
kanssa, tuhansien ja kymmenientuhansien päämiestensä kanssa, ja niin edelleen. Ja he kaikki 
sanoivat: “Se on Herran Sana.” Ja hän kysyi neuvoa papilta, joka sanoi: “Se on hienoa.” Ja he 
kaikki tulivat niin innoittuneiksi, että he huusivat ja tekivät kaikki uskonnolliset eleet, mitä vain 
oli. Ja he olivat ehdottomasti vastoin Jumalan tahtoa, koska maassa oli profeetta nimeltä Naatan, 
eikä hänen kanssaan edes neuvoteltu siitä. Näettekö? Ja me tulimme näkemään, ettei se 
onnistunut, vaikka he olivatkin vilpittömiä yrittäessään tehdä Jumalalle palvelusta. 

60 Ja te voitte olla miten vilpitön tahansa, mutta, ennen kuin me tiedämme mitä olemme 
tekemässä, te vain hosutte ilmaan. Tulkaa takaisin Jumalan Sanaan ja ojentautukaa, ja vasta 
sitten menkää. Silloin te tiedätte. Kuten sotilas ei tiedä mitä tehdä, ennen kuin hän saa 
määräyksen sen tekemiseen. Meidän täytyy olla kristittyjä sotamiehiä ja saada määräykset 
Raamatusta tätä hetkeä varten, ei eilispäivän tai toissapäivän määräystä, vaan tämän päivän 
määräys näyttämään minne päin mennä. Ottakaa selville hetki, jossa me elämme. 

61 Ja nämä nykyiset tapahtumat livahtavat ohitsemme liian nopeasti, ja yhtenä päivänä tulemme 
näkemään, että olemme jätetyt tänne jäljelle ilman mitään ja joutuneemme ansaan tullen 
sinetöidyksi pedon merkillä ennen kuin tiesimmekään. 

62 No niin, meidän täytyy odottaa kärsivällisesti tätä, luvattuja profetioita. Jokaisen niistä 
täytyy täyttyä omassa ajanjaksossansa. Sillä Se kertoo ennalta meille, että Tekijä on 
aikaisemmin tehnyt tämän, ja me odotamme nähdäksemme Hänen tekevän sen uudestaan. Mitä 
aikaa me elämmekään! Se on kuin kalenteri. Te katsotte kalenterista nähdäksenne, missä 
vuodenpäivässä te elätte. Ja te katsotte Jumalan Raamattuun nähdäksenne, missä ajanjaksossa 
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me elämme. Me emme elä metodistien ajanjaksossa, baptistien ajanjaksossa. Me elämme 
Morsiamen ajanjaksossa, kutsumisjaksossa, jossa tullaan takaisin Jumalan luo Hänen 
lupaamansa kanavan kautta. Hän lupasi tehdä sen. 

63 Mutta niin kuin on ollut jokaisessa ajanjaksossa, ihmiset antavat sille omat tulkintansa oman 
teologiansa mukaan, eivätkä halua uskoa sitä, minkä Jumala jumalallisesti vahvistaa, minkä 
Jumalan on tulkinnut. Ei, mitä minä sanon, mitä joku muu sanoo, vaan mitä Jumala on luvannut 
ja mitä Jumala tekee, ja se todistaa, että Jumala on tulkitsemassa omaa Sanaansa. 

64 Te helluntailaiset, 45 - 50 vuotta sitten, teidän isänne ja äitinne, kun he olivat aitoja 
helluntailaisia, tulivat ulos organisaatiosta ja kirosivat tuon asiaan ja lähtivät ulos siitä. Sitten 
niin kuin koira oksennuksellensa, te menitte uudestaan siihen takaisin. Tekemällä saman asian, 
joka tappoi tuon seurakunnan, te tapoitte omanne tekemällä samoin. Minulla ei ole mitään siellä 
olevia ihmisiä vastaan, ei mitään sitä vastaan. Tuon asian liittyvät systeemit sen tekevät. 

65 Kotona, minä… mennessäni kotiin… En sano tätä toisen miehen kokouksessa, mutta menen 
kotiin ja aion saarnata aiheesta Käärmeen polku, ja kuunnelkaa sitä, jos otatte ääninauhoja. 

66 Ja pankaa merkille tämä näyttämö, Jumalan Sanan profetioiden vahvistaminen on 
täyttymässä. Jos nuo papit... He olivat selittäneet aivan tarkalleen, millä tavalla Messias tulisi. 
He tiesivät, mitä tulisi tapahtumaan. Fariseuksilla oli oma ideansa, saddukeuksilla, 
herodialaisilla ja heillä kaikilla oli omat ideansa. Mutta Hän ei tullut sillä tavalla. Hän tuli 
vastoin jokaista niistä, mutta tarkalleen Sanan mukaisesti. Jeesus sanoi saman asian: “Jos olisitte 
tunteneet Minut, niin te olisitte tunteneet Minun päiväni. Jos te olisitte tunteneet, te olisitte... Te 
sanotte: ‘Mooses! Meillä on Mooses.’” Hän sanoi: “Jos te olisitte uskoneet Moosesta, te 
uskoisitte Minua, koska Hän kirjoitti minusta.” 

67 Mutta näettekö, kun Jumala oli vahvistamassa tarkalleen sen, mitä Hän oli luvannut, he 
ajattelivat Jeesuksen tulevan jonkinlaisella arvokkaalla tavalla... tarkoitan Messiaan. Messiaan 
täytyi tulla juuri heidän ryhmäänsä, tai Hän ei ollut Messias. No niin, melkein sillä tavalla on 
tänäänkin, “Jos et näe minun lasieni lävitse, et näe ollenkaan.” Näettehän, juuri sillä tavalla se 
on. Se on totuus. Me vihaamme ajatella, että niin olisi, mutta se on ehdottomasti Totuus. 

68 Hebrealaiskirje 1:1: Jumala muinaisina aikoina kirjoitti Raamatun omalla valitsemallansa 
tavalla. Hän ei koskaan kirjoituttanut sitä teologeilla, eikä Hän myöskään tulkitse sitä teologien 
kautta. Koskaan ei ole ollut sellaista aikaa, että teologeilla olisi koskaan ollut Jumalan Sanan 
tulkintaa. Tulkinta tulee ainoastaan profeetalle. Ja ainoa tapa, miten me koskaan tulemme 
pääsemään ulos tästä sekasotkusta, on se, että Jumala lähettää meille profeetan, aivan tarkalleen, 
ainoa tapa, miten se tullaan tekemään. Se on uskottu, sitä on odotettu, sitten tulee sen täyttymys. 

69 Näettekö, sitä eivät ole ihmiset kirjoittaneet, vaan Sen kirjoitti Jumala. Se ei ole jonkun 
ihmisen kirja, se ei ole jonkun teologin kirja. Se on Jumalan Kirja, joka on profetian Kirja, 
profeettojen kirjoittama ja profeettojen tulkitsema. Raamattu sanoo: “Herran Sana tulee 
profeetoille.” Tarkalleen! 

70 Kuinka kauniisti se olikaan kuvattu, tai esitetty, kun Jeesus oli tullut maan päälle, ja 
Johannes oli tuon päivän profeetta, ja hän oli profetoimassa. He sanoivat: “Oi, tarkoitatko sanoa, 
että Jumala tulee repimään alas meidän suuret yhdistyksemme täällä ja kaikki nämä asiat? Ja 
että tulisi aika, jolloin meidän temppelissämme ei enää palvottaisi?” 

71 Hän sanoi: “On tulossa aika, jolloin Jumala tulee uhraamaan Jumalan Karitsan, miehen.” Ja 
hän oli niin varma sanomastansa, että hän sanoi: “Hän seisoo juuri nyt teidän keskuudessanne, 
ettekä te tiedä sitä.” Hän on juuri nyt keskuudessanne, ja te ette tiedä sitä. 

72 Ja yhtenä päivänä, kun Jeesus käveli sinne, Johannes katsoi ylös ja näki tuon merkin hänen 
yläpuolellaan ja sanoi: “Katso, Jumalan Karitsa, joka ottaa pois maailman synnin.” Tuolla 
samalla hetkellä Jeesus tiesi, että Hänet oli vahvistettu ihmisten edessä. No niin, Hän oli Sana, 
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epäilisimmekö me sitä? Raamattu sanoo, että Hän oli sanoi: “Alussa oli Sana, ja Sana oli 
Jumalan kanssa, ja Sana oli Jumala. Ja Sana oli tehty lihaksi ja asui keskuudessamme.” Ja tässä 
Hän on... Tässä Sana on maan päällä, katsokaa, täydellisesti, tullen suoraan veteen profeetan 
luo. 

73 Niin se on, Sana tulee aina Hänen profeetallensa. Niinpä me emme voi odottaa Sen tulevan 
teologeille. Sen täytyy nyt tulla Jumalan kanavalle, josta Hän on ennalta kertonut meille, ja se 
on ainoa tapa, miten Se koskaan on tuleva. Se tulee olemaan vihattu, halveksittu, hyljätty. Kun 
Se tulee, se tullaan heittämään sivuun ja kaikkea muuta, mutta Jumala tulee tekemään sen joka 
tapauksessa. Se oli hyljätty Jeesuksessa Kristuksessa, Se oli hyljätty Johanneksessa, Se oli 
hyljätty Jeremiassa, Se oli hyljätty Mooseksessa. Se on aina sillä tavalla. Mutta Jumala liikkuu 
suoraan edelleen tavalla, jolla Hän lupasi tehdä sen. Kyllä, Hän ei koskaan jätä tekemättä sitä 
samalla tavalla. 

74 Mies, joka näki näyn tai kuuli Hänen äänensä, ei koskaan kokonaisuudessaan ymmärtänyt 
Sitä. Monissa tapauksissa hän ei tiennyt sitä, koska hän oli vain Jumalan työkalu. Se on Jumalan 
ajatus ilmaistuna miehen huulten kautta, sana, tietenkin on ajatus ilmaistuna. Jumala tekee oman 
valintansa, ennalta määrätyn valintansa. Hän teki sen jokaisessa ajanjaksossa. Hän asetti miehen 
kutakin ajanjaksoa varten. Aivan kuten Mooses, jonka tuli täyttää se, mitä Hän oli sanonut 
Abrahamille. Mooses syntyi soveliaana lapsena, hän ei voinut mitään sille, mitä hän oli. Hän 
syntyi sillä tavalla, koska hän syntyi tuota tarkoitusta varten. 

75 Ja niin me näemme, että Jumala tekee sen jokaisessa ajanjaksossa. Jumala tekee oman 
valitsemisensa. Oman ennalta määrätyn valintansa mukaan Hän valitsee profeettansa ja asiat 
kutakin ajanjaksoa varten. Hän järjestää miehen luonteen, miehen saarnaamistyylin, niin että se 
soveltuu hänen lahjaansa, ja kaikki mitä hän tekee, on kohtaamaan tuon päivän haasteen. Jumala 
luo tuon miehen ja lähettää hänet. Ja Hänen mielessänsä, niin kuin saarnasin eilen illalla, me 
olemme Jumalan geenin alkio. Hän tiesi, että tuo mies tulisi olemaan siellä tuossa ajanjaksossa, 
ennen kuin maassa oli edes molekyyliä, valoa tai mitään muuta. 

76 Sillä te olette alkio isästänne, ja te olitte isässänne, vaikka isällänne ei ollutkaan yhteyttä 
kanssanne, koska... Te olitte siellä, mutta te ette tienneet sitä, eikä hänkään tiennyt sitä, mutta te 
tulitte julki, että hän voisi olla yhteydessä kanssanne. Ja te olette syntyneet uudestaan, olette 
syntyneet Iankaikkisesta Elämästä. Ja on ainoastaan yksi muoto Iankaikkista Elämää, ja se on 
Jumalan Elämä, Z o e, tuo kreikkalainen sana “Zoe”, ainoa Iankaikkisen Elämän muoto. 

77 Sitten jos te olette Jumalan poika tai Jumalan tytär, te olitte Jumalassa koko ajan. Mutta Hän 
tiesi, minne ja mihin aikaan teidät tultaisiin istuttamaan. Niinpä teidät on nyt tehty luomukseksi, 
Jumalan pojaksi, julkituoduksi Jumalan pojaksi tai tyttäreksi kohtaamaan tämän hetken 
haasteen, vahvistamaan tämän hetken todellisen ja elävän Jumalan, sen Sanoman, joka tulee 
esiin tässä ajassa. Kyllä! Teidät oli tehty siellä ennen maailman perustamista. Jos teitä ei ole 
valittu sillä tavalla, niin ei ole väliä sillä, kuinka paljon te yritätte jäljitellä Sitä, te ette tule 
koskaan onnistumaan. Kuinka voitte saada verta lantusta, kun siinä ei ole mitään verta? 

78 Siksi yritän sanoa koskien... Sitten ihmiset ajattelevat, että me huudamme naisille heidän 
lyhyistä hiuksistaan, ja ihmiset sanovat minulle, kun sanon noista asioista: “Sinä tulet pilaamaan 
palvelutehtäväsi.” Pilaamaan palvelutehtävänkö, jonka Jumala itse on määrännyt? Olkoon se 
kaukana! Ja kun ihmiset kuulevat Jumalan Sanan... Kun lapsi on siinnyt äitinsä kohdussa, kun 
tuo yksi solu menee sinne, kasvaa toinen solu sen päälle. Se ei ole yksi solu ihmisestä, seuraava 
koirasta ja seuraava kissasta ja seuraava jostakin muusta. Se on kokonaan, pelkästään, 
inhimillinen olento. Ja kun joku on syntynyt Jumalan Hengestä, hän ei ruiskuta mitä tahansa 
elämäänsä, vaan Se on väärentämätön Jumalan Sana, joka on vahvistettu tuota hetkeä varten. 
Hän ottaa koko Jumalan Sanan, hän ei pane mitään uskontunnustuksia, eikä mitään muuta 
Siihen. Se on puhtaasti väärentämätön Jumalan Sana, joka on julkituotu keskuudessamme. 
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79 Katsokaa Raamattuun, niin näette, missä ajanjaksossa me elämme, kun näette näitä suuria 
asioita tuotavan julki. Kun Jumala lupasi tehdä sen, Hän aina tekee sen kunkin ajanjakson 
lopulla, kun seurakunta on tullut käännekohtaan, ja on kääntynyt Sanasta takaisin syntiin ja 
maailmallisuuteen. Maailmallisuus on synti. Raamattu sanoo: “Jos te rakastatte maailmaa tai 
maailman asioita, Jumalan rakkaus ei edes ole teissä.” 

80 Puhuessani eilen illalla, puhuin uhrista, Karitsasta, joka uhrattiin. Sen tuli olla seitsemän 
päivää, esittäen seitsemää seurakunta-ajanjaksoa. Mitään hapanta ei tullut löytyä ihmisten 
keskuudesta, ei mitään hapatusta seitsemään päivään. Se merkitsee, että Sen kanssa ei ole 
sekoitettu mitään. Se on happamatonta, jatkuvasti. Ja me emme halua mitään 
uskontunnustuksia, hapatuksia ja asioita sekoitettuna meihin. Me emme halua maailman 
sekoittuvan kanssamme. Sen täytyy olla happamaton Jumalan Leipä, Jumalan Sana, 
väärentämätön Jumalan Sana: “Ihminen on elävä jokaisen Sanan mukaan, joka Jumalan suusta 
lähtee.” 

81 Meidän kirkkokunnalliset systeemimme ja eroavaisuutemme ja muut asiat ovat panneet 
hapatuksen meihin, ja sitä ja tätä ja maailmaa ja muotia. Ja se on tullut sellaiseksi, että 
Hollywood on melkein kaikkialla. Se on lopuksi tuleva sellaiseksi kuin on Englannissa, ja 
alttarikutsu tulee olemaan hävettävää. Oi! Niin kuin veli sanoi: “Kuinka te voitte saada kalan 
veneeseen?” Näin on. 

82 Meillä täytyy olla Evankeliumi saarnattuna Sen täyteydessä, Jumalan voiman kanssa, 
vahvistamaan Se tuon ajanjakson lupauksen mukaisesti ja todistamaan, että se on tarkalleen 
Jumalan tahto. Sen ulkopuolella te olette vain seurakunnan jäsen, eikä ole väliä sillä, kuinka 
paljon yritätte tehdä Jumalalle palvelusta. Te voitte käydä ompeluseurassa, te voitte olla niin 
uskollinen seurakunnalle kuin vain mahdollista, mutta ellei tuota Iankaikkisen Elämän alkiota 
ole määrätty teihin ennalta ollaksenne Jumalan poika tai tytär, te tulette kasvamaan joksikin 
epämuodostumaksi, mutta ette koskaan tule olemaan todellinen, aito Jumalan poika tai tytär. 

83 Usein olen kertonut pikku kertomukseni pienestä kotkasta. Kuinka eräällä maanviljelijällä 
oli kerran hautova kana... Toivon, ettei se kuulosta teistä pyhyyden loukkaukselta. Mutta eräällä 
maanviljelijällä oli hautova kana, ja häneltä puuttui yksi muna pesällisestä. Epäilen josko 
kukaan täällä tietää, mitä pesällinen munia on, kuinka paljon siihen kuuluu. Mutta, joka 
tapauksessa, häneltä puuttui yksi muna, hänellä ei ollut niitä tarpeeksi. Niinpä hän ryösti kotkan 
pesän, jolla oli kaksi munaa. Ja hän pani tuon munan kanansa alle. 

84 Kun tuo kotka kuoriutui kaikkien kanapoikien keskelle, oli se hassunkurinen lintu. Se ei 
voinut ymmärtää kanan kotkotusta, joka ei kuulostanut… se ei kuulosta sellaiselta, miltä olisi 
olettanut sen kuulostavan. Ja kanaemon raapiessa kanatarhaa ja syödessä siitä, se ei ollut hänen 
ruokaansa. Se oli “ruma ankanpoikanen” heidän joukossaan. Se ei ymmärtänyt kanan 
kotkotusta. Kana meni sinnepäin ja tännepäin, syöden sitä ja tätä, mutta kotkanpoika ei 
ymmärtänyt sitä. Niinpä yhtenä päivänä sen äiti... 

85 Sen äiti tiesi munineensa kaksi munaa, ja vain yksi niistä oli pesässä, joten se lähti etsimään 
toista. Se kierteli kaikkialla... ympäri maata ja lopulta se lensi tuon kanatarhan ylitse. Se näki 
poikansa siellä seuraamassa tuota vanhaa kanaa. Se huusi: “Poikani! Sinä et ole mikään 
kananpoika, sinä olet kotka!” Se kuulosti kotkanpojasta aivan oikealle. Miksi? Hän oli kotka 
alusta alkaen. 

86 Ja kun joku mies tai nainen istunut uskontunnustusten ja kylmän, muodollisen uskonnon 
alla, niin jos hänet on määrätty olemaan Jumalan poika, ja hän näkee Jumalan Sanan 
saarnattavan Sen voimassa, ja Jumalan vahvistavan Sen; hän on kotka alun pitäen, hän tulee 
juoksemaan Sen luo niin varmasti kuin kaksi kertaa kaksi on neljä. Hän ei voi sille mitään, 
koska itse hänen luonteensa rakastaa Jumalan Sanaa. Minä en välitä siitä, mitä joku muu sanoo, 
kun hän näkee Jumalan Sanan julkituoduksi, hän lentää sitä kohden, koska hän oli pieni kotka. 
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87 Ja heidän jatkaessa keskustelua hän sanoi: “Äiti, kuinka minä tulen pääsemään täältä ylös?” 
88 Tämä vastasi: “Vain hyppää, ja minä tulen sieppaamaan sinut.” 
89 Ja ainoa asia, mitä teidän täytyy tehdä, on hypätä jaloillenne, tehdä yksi hyppy Jumalaa 

kohti, antaa yksi lupaus: “Herra Jeesus, minä uskon Sinuun koko sydämestäni. Minä uskon 
tämän hetken Sanoman. Minä näen Sen vahvistetuksi ja tiedän, että Se on oikein.” Hypätkää 
jaloillenne. Äiti tulee sieppaamaan teidät. Älkää murehtiko, te olette kotka. Hän on oleva siellä 
vastaanottaakseen teidät. 

90 No niin, me käsitämme, että elämme valtavassa ajassa, suuressa ajassa, mutta se on yksi 
tämän Raamatun totuuksista. Uskovaiset ovat nähneet Sen vahvistetuksi, ja juuri Sen 
vahvistaminen on todiste siitä, että Jumala on Siinä. Ehdottomasti! Se on silloin, kun luvattu 
Sana... Jumalan lupaus on tehty tunnetuksi. Siemen on murtautunut esiin, ja he näkevät Sen, ja 
he uskovat Sen. Toiset yksinkertaisesti eivät voi nähdä Sitä, jotenkin he vain istuvat ja katsovat 
Sitä. 

91 Tiedättehän, olen saarnannut tarpeeksi kovasti ympäri tätä maata, ettei koko maassa tulisi 
olla yhtään lyhythiuksista naista. Mutta joka kerta kun tulen tälläisin, niitä on enemmän. Missä 
on vika? Jotakin on vialla! Te tiedätte, että Sana sanoo sen! Te sanotte: “No niin, ei sillä ole 
merkitystä.” Sillä on merkitystä! 

92 Siellä oli eräs hieno veli, hän sanoi: “Minä tulen laskemaan käteni sinun päällesi, veli 
Branham. Minä rakastan sinua. Sinä pilaat palvelutehtäväsi.” Hän sanoi: “Ei ole sinun tehtäväsi 
puhua siitä noille naisille.” Hän sanoi: “Anna pastoreiden tehdä se.” 

93 Minä sanoin: “He eivät kuitenkaan tee sitä.” 
94 Hän sanoi: “Mutta ei se ole sinun asiasi. Rukoile sinä vain sairaiden puolesta.” 
95 Minä sanoin: “Kenen asia se sitten on? Minut kutsuttiin saarnaamaan Evankeliumia.” 
96 Hän sanoi: “Minä lasken käteni sinun päällesi ja pyydän Jumalaa ottamaan sen pois.” 
97 Minä sanoin: “Jos sinä myös annat minun laskea kädet päällesi.” Näettekö? Ja minä sanoin: 

“Minä tulen rukoilemaan, että Jumala tulisi avaamaan silmäsi ja tulisit näkemään sen.” Niinpä, 
se on oikein! 

98 Hän sanoi: “Sinun tulisi saarnata... Ihmiset uskovat sinun olevan palvelijan, Jumalan 
profeetan.” Hän sanoi: “Sinun tulisi opettaa noille naisille, kuinka saada suuria lahjoja, 
profetoida ja muuta sellaista.” 

99 Minä sanoin: “Kuinka voin opettaa heille algebraa, kun he eivät edes usko aakkosiaan?” 
Niin se on, te ette voi tehdä sitä. Sehän on vain joka... Oikein. Jos te ette osaa tehdä tavallisia 
asioita, niin kuinka te osaisitte tehdä hengellisiä asioita? Veli, sisar, se voi kuulostaa pilalta, 
mutta Se on Evankeliumi! Se on Evankeliumin Totuus. Oikein! 

100 Huomatkaa, me näemme tänään, että ihmiset... On monia ihmisiä, jotka eivät 
yksinkertaisesti voi uskoa sitä, jopa Hengellä täytettyjä ihmisiä. Tulen nyt sanomaan jotakin, 
mikä tulee järkyttämään teitä. Pyhän Hengen kaste ei merkitse sitä, että menette sisälle, ei 
ollenkaan, ei sen perusteella, sillä ei ole mitään tekemistä teidän sielunne kanssa. Se on kaste, 
näettehän. Siellä sisäpuolella on sielu, jonka täytyy tulla Jumalalta. Mutta ulkopuolella teillä on 
viisi aistia, viisi kanavaa, joilla te olette kosketuksessa maallisen kotinne kanssa. Sisäpuolella 
teillä on henki, ja siinä teillä on viisi kanavaa: teidän omatuntonne, ja rakkaus ja niin edelleen, 
viisi kanavaa tuohon henkeen. Muistakaa, tuossa hengessä te voitte olla kastetut aidolla Jumalan 
Hengellä ja yhä olla kadotettu. Sielu on se, joka elää, sielu joka oli Jumalan määräämä. 

101 Eikö Jeesus sanonutkin: “Moni on tuleva Minun luokseni tuona päivänä ja sanova: ‘Enkö 
minä ajanut ulos perkeleitä, ja tehnyt suuria ja mahtavia tekoja, profetoinut ja eikö minulla ollut 
suuria Jumalan lahjoja?”’ Hän sanoo: “Menen pois Minun tyköäni, sinä vääryyden tekijä, Minä 
en koskaan edes tuntenut sinua.” Moni on tuleva tuona päivänä. 
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102 Eikö Kaifas profetoinut? Hän oli perkele. Me näemme siellä... Ja nuo papit, nuo suuret 
miehet, joiden oletettiin olevan suuria johtajia noina päivinä, nöyriä ja kaikkea muuta, mutta he 
eivät nähneet Jumalan Sanaa itseään julkituotuna edessään. 

103 Me voisimme ottaa heitä koko joukon, joita olen kirjoittanut tänne. Miten oli Bileamin 
kanssa? Hän oli... Te sanotte: “Jumala muuttaa mielensä.” Hän ei muuta mieltään! 

104 Kun Bileam meni sinne profeettana, piispana, saarnaajana, tai miksi tahansa haluattekin 
kutsua häntä, hän oli suuri mies. Mutta kun hän kysyi neuvoa Jumalalta sinne menemisestä ja 
Israelin kiroamisesta. Hän ei alusta alkaenkaan pitänyt heistä, joten hän pyysi Jumalalta lupaa 
mennä. Jumala sanoi: “Älä mene!” 

105 Sitten he lähettivät arvohenkilöitä, ehkä piispoja tai vanhimpia tai jotain sellaista hänen 
luokseen, paremmin koulutettuja taivuttelemaan häntä. Hän meni kysymään Jumalalta 
uudestaan. Teidän ei tarvitse kysyä Jumalalta toista kertaa! Mitä Jumala sanoo ensin, niin sitä 
Hän tarkoittaa! Teidän ei tarvitse odottaa mitään muuta. 

106 Rebekka ei odottanut toista kysymystä. He kysyivät häneltä: “Tahdotko sinä mennä?” 
107 “Antaa hänen itsensä päättää.” 
108 Hän sanoi: “Minä menen!” Hän oli lujasti Jumalan innoittama. Hän tuli yhdeksi Raamatun 

kuningattarista toimimalla Jumalan Hengen sykinnän mukaan, joka liikkui hänen yllään, saaden 
hänet vastaanottamaan sen, mikä oli ehdoton totuus, ja hän uskoi Sen. 

109 Me näemme, että Bileam tietenkään ei voinut nähdä. Hän meni ulos, katseli tuota kansaa ja 
sanoi: “Hetkinen nyt vain! Me olemme suuri kansa täällä ylhäällä. Te olette vain hajanainen 
joukko.” Näettekö te? “Ja me kaikki uskomme samaan Jumalaan.” 

110 Se on totta. He kaikki uskoivat sanaan Jumalaan, ja he kaikki palvoivat Jehovaa. Katsokaa 
Bileamin uhria: seitsemän alttaria, Jumalan täydellinen luku. Seitsemän seurakuntaa, näettehän. 
Seitsemän oinasta, puhuen Herran tulemuksesta. Periaatteessa hän oli aivan yhtä 
fundamentaalinen kuin Mooseskin, mutta katsokaahan, siellä ei ollut Jumalallista vahvistusta, 
vaikka he molemmat olivatkin profeettoja. 

111 Mutta Mooseksen palvelustehtävän alla oli yliluonnollinen Tulipatsas, Valo, joka riippui 
leirin yllä. Siellä oli jumalallinen parantaminen, siellä oli Kuninkaan huuto leirissä, suuria 
merkkejä, jumalallinen parantaminen, ihmeitä ja muita asioita suoritettiin heidän 
keskuudessaan. Se oli merkki elävästä Jumalasta kansansa keskuudessa. 

112 Periaatteessa he molemmat olivat oikeassa. Mutta Bileam yritti suostutella ihmisiä, ja 
lumosi heidät siihen. Milloin? Juuri ennen kuin he saavuttivat Luvatun Maan. Vielä päivä tai 
kaksi, ja he olisivat olleet Luvatussa Maassa. 

113 Mutta nyt minä pelkään, että... Tätä on vaikeaa sanoa, ja jonakin päivänä minut tullaan 
ampumaan Sen tähden. Mutta muistakaa tämä, että tämä Ekumeeninen Neuvosto on lumonnut 
kirkot vieden teidät suoraan siihen sanomalla: “Te olette samaa joukkoa.” Te ette ole samaa 
joukkoa! Tulkaa ulos sen keskeltä, olkaa erotetut! Se on totta. Meidän on pysyttävä poissa 
tuosta asiasta, pysykää niin kaukana kuin voitte siitä. 

114 Bileam sanoi: “Antaa lastemme mennä naimisiin keskenään, koska, loppujen lopuksi, 
mehän uskomme samaan Jumalaan.” 

115 “Kuinka voi kaksi kulkea yhdessä, elleivät he ole keskenään sopineet?” Kuinka te voitte 
kulkea Jumalan kanssa, ellette ole samaa mieltä Hänen Sanansa kanssa? Kuinka te voitte lisätä 
Siihen uskontunnustuksia ja niin edelleen, kun teidän on määrätty olemaan tekemättä sitä tai 
käsketty olemaan tekemättä sitä? Te ette voi tehdä sitä. Ei ole mitään tapaa tehdä sitä, veli, sisar. 
Te ette voi sekoittaa tuota hapatusta happamattoman kanssa. Öljy ja vesi eivät sekoitu. Pimeys 
ja valo eivät tule sekoittumaan. Valo on niin paljon voimakkaampi. Se yksinkertaisesti työntää 
pimeyden ulos. 
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116 Ja niinpä me emme voi sekoittaa sitä yhteen. Ette myöskään te voi sekoittaa maailman 
syntiä yhteen Sen kanssa. Te ette voi sekoittaa Seurakuntaa ja kirkkokuntaa toisiinsa. Te ette voi 
sekoittaa Seurakuntaa ja uskontunnustusta yhteen. Te ette voi sekoittaa maailmaa ja 
Evankeliumia yhteen. Ne eivät sekoitu! “Tulkaa ulos heidän keskuudestaan, olkaa erotetut”, 
sanoo Jumala, “ja Minä tulen vastaanottamaan teidät. Te tulette olemaan Minun poikiani ja 
tyttäriäni. Minä tulen olemaan teidän Jumalanne.” Me emme voi koskaan tehdä sitä, ennen kuin 
nämä asiat on julkituotu, ja tämän hetken Jumalan Sana on todistettu Totuudeksi. Seuratkaa 
jalanjäljissä. 

117 Helluntailaiset, siksi Luther kadotti sanomansa. Sillä tavoin Wesley kadotti sanomansa. 
Näettehän, jos wesleyläinen kirkko olisi jatkanut eteenpäin, olisivat he olleet helluntailaisia. Jos 
luterilaiset olisivat jatkaneet eteenpäin, he olisivat olleet metodisteja. Näettehän? Ja nyt jos 
helluntailaiset menevät eteenpäin, ovat he Morsian. Jos te jarrutatte ja menette jatkuvasti 
maailmaan niin kuin nyt olette menemässä, te tulette olemaan kadotettuja! Te tulette olemaan 
vain kuori, joka poltetaan varren mukana. Te tiedätte sen. Hän kokoaa vehnänsä aittaan. Mutta 
kuoret Hän tulee polttamaan sammuttamattomalla tulella, vaikkakin se oli Elämän kuljettaja. 
Varmasti se oli Elämän kuljettaja, mutta Elämä jätti sen niin pian kuin se oli muodostunut 
lehdeksi mennen eteenpäin ja muodostaen jotakin muuta, kunnes se tuli täydelliseen muotoonsa. 

118 Ja niin tulee Seurakunta vanhurskauttamisen, pyhittämisen ja Pyhän Hengen kasteen, 
lahjojen ennalleen asettamisen kautta jatkaen suoraan ja muodostuen Kristuksen kuvaksi. 
Kristus on Ylkä, ja Seurakunta on Morsian, ja Morsian on osa Yljästä. Sen on pakko olla Sana-
Seurakunta, eikä joku kirkkokunnallinen seurakunta. Se tulee olemaan Sana-Seurakunta, Sana, 
joka on tehty tunnetuksi vahvistetun Jumalan Sanan mukaisesti. 

119 Bileam, hän ei voinut nähdä eroa. Monet eivät voi. 
120 Faarao ei voinut nähdä Sitä, vaikka Se vahvistettiinkin suoraan hänen edessään. 
121 Daatan ei voinut nähdä Sitä. Daatan oli tullut ulos ja hän oli nähnyt Mooseksen ja tiesi 

asian. Hän meni sinne ja sanoi: “Sinä yrität ajatella, että olet jotain erikoista. Koko seurakunta 
on pyhä!” Jumala ei koskaan toiminut sillä tavalla. Hänen olisi tullut tietää se paremmin. Ja hän 
sanoi: “Mutta koko seurakuntahan on pyhä. Sinä yrität tehdä itsesi...”, niin kuin tänään sen 
sanottaisiin kadun kielellä ilmaistuna, “ainoaksi kiveksi rannalla.” 

122 Ja Mooses tiesi, että Jumala oli lähettänyt hänet sinne sitä varten. Hän vain sanoi: “Herra...”, 
langeten maahan telttamajan ovelle. 

123 Ja Jumala sanoi: “Erota itsesi hänestä.” Ja Hän nielaisi heidät. 
124 Ja muistakaa, tuo synti jonka Israel teki, Bileamin mukaan hänen sanoessa, että “he olivat 

kaikki samoja”, tuota syntiä ei koskaan annettu anteeksi Israelille. Ja kuulkaahan, sallikaa 
minun antaa teille hätkähdyttävä luku. Niistä kahdesta ja puolesta miljoonasta, jotka lähtivät 
Egyptistä, vain kaksi meni Luvattuun Maahan. Joka ainoa heistä söi samaa ruokaa, he kaikki 
tanssivat Hengessä, heillä kaikilla oli kaikki yhteistä, mutta kun tuli erottamisen aika, Sana teki 
erottamisen. Niin se on tänäänkin! Sana on tehnyt erottamisen! Kun se tuli tuohon aikaan, hän 
sanoi: “Mehän olemme kaikki...” 

125 Niin lähellä, katsokaahan, Raamattu sanoo: “Viimeisissä päivissä nuo kaksi henkeä”, 
Matteus 24:24, “olisivat niin lähellä toisiaan, että se pettäisi jopa Valitutkin, jos se olisi 
mahdollista.” Tuo kuori näyttää aivan tarkalleen vehnänjyvältä, mutta se ei ole vehnää. 
Näettekö? Se ei ole vehnää, mutta se näyttää tarkalleen sen kaltaiselta. Näettehän? Niin lähellä, 
että se pettäisi jopa Valitunkin. Te tulitte kirkkokunnallisiksi ja lankesitte tuohon kirkkokuntaan 
ja kuivuitte ja kuolitte, mutta vehnä liikkuu suoraan edelleen sen lävitse... Näettekö? Niin se on 
tarkalleen! Se on kuljettaja, mutta ei vehnää. 
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126 Muistakaa, vehnä jatkaa eteenpäin menemistä. Ylösnousemuksessa koko tuo vehnän voima 
on tuleva suoraan ylös vehnään, kun se muodostuu pääksi tullakseen ulos suuressa 
ylösnousemuksessa.  

Milloinkaan anteeksi saamatta! 
127 Pysähtykäämme tässä hetkeksi. Toivon, etten järkytä teitä. Mutta kuulkaahan, sallikaa 

minun kysyä teiltä jotakin. Ottakaamme vain se. Otaksukaamme esimerkiksi, että tämä laskelma 
pitää paikkansa. Kun sperma tulee uroksesta ja naaraasta, jos olette koskaan nähneet sitä 
koeputkissa, nautojen jalostamisessa ja niin edelleen, te tulette näkemään, että uroksen 
siemensyöksyssä tulee noin miljoona alkiota, ja naaraalta noin miljoona munasolua. Mutta 
tiesittekö, että vain yksi niistä on hedelmällinen? Nuo pienet vasikat, tai mitä tahansa ne 
ovatkin, noiden miljoonan alkion joukossa on vain yksi, joka tulee työskentelemään tiensä 
muiden ohitse löytäen tuon hedelmällisen munasolun ja on ryömivä siihen, ja loput niistä 
kuolevat. Yksi niistä on määrätty elämään, toiset eivät ole, vaikka ne ovatkin kaikki 
samanlaisia. Yksi miljoonasta! 

128 Mitä jos niin on tänä iltana. Luulisin, että maailmassa pitäisi olla noin viisisataa miljoonaa 
kristittyä, suunnilleen se määrä, pyöreästi. Jos ylöstempaus sitten tulisi tänä iltana, niin elossa 
olevia, jotka tulisivat menemään sen mukana, olisi vain viisisataa ihmistä. Niin paljonhan 
melkein katoaa joka päivä, joista ei voida pitää lukua. Morsian tulee olemaan otettu pois, ja me 
ihmettelemme, mitä se kaikki oikein on. Ja ihmiset jatkavat suoraan edelleen saarnaten ja 
sanoen, että “he saavat sitä ja tätä”. Ja katsokaa, mikä petos se olisi. Otaksukaamme, että jos 
niin olisi. En sano, että niin on. En tiedä, minä en määrää sitä. Jumala on sen tuomari. Mutta 
katsokaa, kuinka helposti se voisi tapahtua, kuinka kaikki luvut ja asiat todistavat siitä. 

129 Miksi ei Koora nähnyt sitä? Miksi ei Daatan nähnyt Sitä? 
130 Miksi ei Ahab nähnyt Sitä? Kun Joosafat tuli Ahabin luo, tämä sanoi: “Me olemme 

vaikeuksissa. Etkö tiedä Jumalan antaneen meille tätä maata ja Joosuan jakaneen sitä meille? 
Tiedätkö, että tämä maapala, jonka syyrialaiset ovat ottaneet, eikö se ole meidän maatamme?” 
“Kyllä!” 

131 “Meidän lapsillamme on nälkä, ja syyrialaiset, meidän vihollisemme, ruokkivat omia 
lapsiaan täyttäen heidän vatsansa sillä vehnällä, joka tulisi olla meidän.” Se oli 
kirjoitustenmukaisesti oikein. Hän sanoi: “Tahtoisitko auttaa minua menemään sinne ja 
ottamaan sen pois?” 

132 No niin, joskus hyvä mies pahan vaikutuksen alaisena antaa periksi. Parasta olla hyvin 
tarkkaavainen, seurakunta, olkaa todella tarkkaavaisia. 

133 No niin, ensimmäiseksi tiedättehän, Joosafat, ollen suuri uskonnollinen mies sanoi: 
“Varmasti meidän pitäisi mennä sinne yhdessä, meidän seurakuntaamme. Me olemme kaikki 
samoja ihmisiä.” Mutta he eivät olleet samoja ihmisiä! Ei! Hän sanoi: “Meidän seurakuntamme 
on sinun seurakuntasi. Meidän kansamme on sinun kansasi. Varmasti me tulemme menemään 
yhdessä kanssasi”, hän sanoi, “mutta kysykäämme neuvoa Herralta ensin.” 

134 Niinpä Ahab sanoi: “Ilman muuta, meidän olisi pitänyt ajatella sitä.” 
135 “Onko täällä Herran profeettaa?” 
136 Hän sanoi: “Minulla on niitä koko seminaari täynnä. Minulla on täällä neljäsataa, parhaita 

mitä on olemassa. Heillä jokaisella on Ph.D., L.L.D., kaksois -L.D.:nsä, ja kaikkea muuta mitä 
siihen kuuluu. He ovat jokainen...” Muistakaa nyt, he olivat heprealaisia profeettoja, 
profeettojen koulusta. 

137 Joosafat sanoi: “Tuo heidät tänne. Kuulkaamme heitä.” 
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138 No niin, uskon että se oli Sidkia, kaikken heidän yläpuolella oleva pääpiistpa, joka tuli 
sinne, ja hänellä oli innoitus. Hänellä oli innoitus, ehdottomasti. Hän tuli sinne ja valmisti 
itselleen kaksi suurta rautasarvea. Hän sanoi: “Tiedättekö, NÄIN SANOO HERRA: ‘Sinä tulet 
ottamaan nämä sarvet ja puskemaan syyrialaiset suoraan ulos maasta.’” 

139 Sitten kaikki loput heistä profetoivat: “Se on tarkalleen oikein!” Joka ainoa heistä, koko 
seminaari, yksimielisesti. Näettekö? 

140 Ahab sanoi: “Näetkö nyt?” 
141 Joosafat, ollen jotenkin hengellinen, tiedättehän, hän ei ollut vielä kokonaan kuivettunut. 

Hän sanoi: “Mutta eikö olisi vielä yhtä jossakin, jolta voisimme kysyä neuvoa?” 
142 “Miksi sinä haluat kysyä neuvoa muilta, kun koko Ekumeeninen... koko Neuvosto sanoo, 

että se on oikein?” Suokaa anteeksi. “Koko joukkohan sanoo: ‘Se meidän tulee tehdä.”’ 
Näettekö? “Se meidän tulee tehdä.” 

143 Hän sanoi: “Mutta eikö vielä olisi yhtä jossakin?” Tuota ylimääräistä, tiedättehän. 
144 Hän sanoi: “Kyllä siellä on. Siellä on yksi, Miika, Imlan poika, mutta minä vihaan häntä.” 

Niin on aina. “Minä vihaan häntä, koska hän on aina huutamassa ihmisille ja kiroamassa minua, 
ja sanoo minulle kaikenlaista pahaa koskien minua. Minä vihaan tuota miestä! ” 

145 Joosafat sanoi: “Älköön kuningas sanoko niin.” Hän sanoi: “Menkää noutamaan hänet” 
146 Niinpä jotkut piispoista tai vanhimmista menivät sinne Imlan pojan luo ja sanoivat: 

“Kuulehan nyt, haluatko päästä jälleen takaisin organisaatioon? Sano samalla tavalla kuin he 
sanovat, niin he ottavat sinut takaisin.” 

147 Mutta sattui olemaan niin, että Jumalalla oli siellä mies, jonka päälle he eivät voineet laskea 
käsiään. Jumalalla oli kätensä hänen yllään. Hän oli vain Jumalan Totuuden heijastaja. Hän 
sanoi: “Tietenkin minä tulen, mutta tulen sanomaan vain sen, mitä Jumala panee minun 
suuhuni.” Siinä on Jumalan mies. Hän sanoi: “Antakaa minulle tämä yö aikaa. Niinpä yö tuli ja 
Herra puhui profeetalle, tuolle mitättömälle miehelle. Ja sitten seuraavana aamuna hän tuli sinne 
ulos. 

He kysyivät: “Miten sen kanssa on, Imla?” 
148 Hän sanoi: “Menkää, mutta minä näin Israelin hajallaan kuin lampaat kukkulalla ilman 

paimenta.” 
149 Ahab sanoi: “Mitä minä sinulle sanoinkaan! Mitä minä kerroin sinulle siitä! ” 
150 Sitten tuo suuri piispa käveli sinne ja läimäytti häntä suulle sanoen: “Mitä tietä Jumalan 

Henki meni? Koska minä tiedän, että minulla oli Henki. Minä tanssin Siinä, minä tein kaikkia 
näitä asioita. Katsohan, minulla oli Henki ylläni. Mitä tietä Se meni?” 

151 No niin, näettekö, Imla, ollen Jumalan poika, tai todellinen Jumalan profeetta, tutki näkynsä 
Sanalla. Jos se ei ollut Sanan mukainen, se on väärin. Näettekö? Tuon hetken Sanan mukainen, 
näettehän. No niin, hän sanoi Kirjoitusten mukaisesti, että tuo maa kuului heille. Tuo maa oli 
heidän. Kirjoitusten mukaisesti kaikki näytti olevan oikein, paitsi yksi asia. 

152 Muistakaa, yksi Sana aiheutti koko sekasotkun tulon, kun Eeva ei uskonut yhtä Jumalan 
Sanaa Raamatun alussa. Yksi Sana aiheutti vaikeudet. Jeesus tuli keskellä Raamattua sanoen: 
“Ihmisen tulee elää jokaisesta Sanasta, joka lähtee Jumalan suusta.” Ja Raamatun lopussa 
sanotaan: “Kuka tahansa ottaa yhden Sanan pois tai lisää yhden sanan Siihen.” 

153 Se ei ole osa Evankeliumista... Metodisteilla on osa, baptisteilla, presbyteereillä ja niin 
edelleen, heillä oli osa Siitä. Katolilaisilla oli osa Siitä. Jehovan Todistajilla ja kaikilla muilla 
heistä. 

154 Mutta Se on koko Sana, kaikki Sana, hetken Sana. Se on se, joka jotakin merkitsee. Me 
emme tule koskaan tekemään sitä, ennen kuin Jumala voitelee profeetan, joka voi seistä ja 
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puhua Sen, ja Hän vahvistaa hänet ja todistaa Siitä, että Se on oikein. Se tulee livahtamaan 
suoraan ihmisten ohitse, eivätkä he tule koskaan tietämään Siitä, aivan niin kuin aina on ollut. 

155 Te katolilaiset, kuten Joan deArch, te poltitte hänet paalussa noitana. Kaksisataa vuotta 
myöhemmin te kaivoitte noiden pappien ruumiit ylös ja heititte ne virtaan. Te ette tunteneet 
Pyhää Patrickia ja muita heistä. 

156 Se tulee menemään suoraan käsienne lävitse uudestaan. Jumala tulee tekemään sen, ettekä 
te koskaan tule edes tietämään, että se on tehty. Hän vain livahtaa suoraan lävitse saa 
Morsiamensa ja ottaa hänet ylös varastaen hänet pois suoraan ihmisten keskeltä. 

157 Me näemme, että tämä pikku Miika sanoi tutkineensa näkynsä. Hän tiesi, mitä Jumala oli 
sanonut eräälle todelliselle profeetalle ennen häntä. Tuo profeetta ennen häntä, mitä hän sanoi? 
Hän sanoi: “Ahab, koska sinä vuodatit vanhurskaan Naabotin veren, tulevat koirat nuolemaan 
myös sinun ja Iisebelin veren.” Ja niin tarkalleen oli. Sen täytyi tapahtua, koska Jumala oli 
sanonut sen. Kuinka olisi tuo profeetta voinut profetoida hyvää, kun se oli päinvastoin oli 
pahaa? 

158 Kuinka minä voisin sanoa tälle Laodikean seurakunta-ajanjaksolle hyviä asioita, kun Jumala 
on puhunut sitä vastaan? Te olette alastomat, viheliäiset! Te sanotte: “Minä olen rikas, minulla 
on parempia... Minulla on seurakuntia kuten metodistit, baptistit ja presbyteerit. Minulla on tätä, 
minulla on tuota; parasta tätä, tuota ja muuta.” Kyllä, mutta et tiedä, että olet alaston, sokea, 
viheliäinen sille todelliselle asialle, jonka Jumala tuo julki. Hän on tekevä aivan samoin teille 
siirtyen suoraan ulos. Näettekö? Uskokaa, ihmiset, ennen kuin se on liian myöhäistä. 

159 Nyt me näemme, kuinka hän löi häntä suulle ja sanoi: “Mitä tietä Jumalan Henki…?” 
160 Miika sanoi: “Minä näin Jumalan istumassa Valtaistuimella. Ja Hän kutsui koko Taivaan 

edustuston ja sanoi: ‘Kenet me voimme saada menemään alas ja pettämään Aahabin?’” Hän 
sanoi: “Ja yksi valehteleva henki tuli ja lankesi Jumalan eteen, valehtelija.” Ja kun tuo 
valehteleva henki tuli noihin profeettoihin, heidän olisi tullut tietää, ettei tuo henki heidän yllään 
ollut Sanan mukainen. Mutta he olivat niin innoissaan, koska he olivat kuninkaan profeettoja, 
koska heillä oli kaikki hienosti. 

161 Ja niin on seurakunta tehnyt tänään. Te olette menneet pois tuosta vanhanaikaisesta 
kokemuksesta, joka teillä oli vuosia sitten, kun te seisoitte kadun kulmassa ja saarnasitte 
Evankeliumia. Kun tulitte ulos noista organisaatioista ja kutsuitte itseänne “vapaiksi ihmisiksi”. 
Nyt te olette kietoutuneet siihen uudestaan, aivan kuin sika mutakuoppaansa ja koira 
oksennukselleen. Jos se sai sen oksentamaan ensimmäisellä kerralla, saa se sen oksentamaan 
uudestaan. Oikein! Jumala oksensi teidät suustansa. Hän sanoi: “Sinä olet haalea, et kuuma etkä 
kylmä.” Teillä on joitakin kokouksia, soitetaan muutama... Musikantit laulavat hieman, vaikka 
se on ehdottomasti... Siitä on melkein tullut häpeä kristillisyydelle. 

162 Poikani kutsui minut eräänä päivänä katsomaan televisiosta jotakin, minkä oletettiin olevan 
jonkinlainen laulutilaisuus, jonne ihmiset tulevat. Tuo joukko pieniä Rickyjä seisoi siellä 
täristen kuin tässä rock‘n’rollissa ja lauloivat noita hengellisiä lauluja, se on häpeäksi 
Jeesukselle Kristukselle! Seurakunnassa ei ole enää minkäänlaista juhlallisuutta. Näyttää kuin se 
kaikki olisi tullut jonkinlaiseksi rock‘n’rolliksi ja muotinäytökseksi, sen sijaan että se olisi 
elävän Jumalan Seurakunta, missä Jeesus Kristus voi julkituoda itsensä voimassa. Niin ei tulisi 
olla! Jotakin on vialla jossakin. Te olette luisumassa pois. Ja Raamattu sanoo, että tulisi olemaan 
sillä tavalla. Näettekö? Katsokaa missä te olette. Olkaa varovaisia, herätkää ennen kuin se on 
liian myöhäistä. 

163 Nyt me huomamme, Hän sanoi: “Kenet me voimme saada menemään sinne ja pettämään 
Ahab saadaksemme hänet menemään, jotta hän täyttäisi tuon profeetan sanat?” Näettekö, jos 
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profeetta oli sanonut Sanan, niin tulevat taivaat ja maa katoamaan pois, mutta Se ei voi pettää. 
Sen täytyy tapahtua. Niinpä sen täytyi tapahtua. 

164 Hän sanoi: “Pankaa tämä mies sisimpään vankihuoneeseen ja ruokkikaa hänelle murheen 
leivällä ja murheen vedellä. Kun minä palaan rauhassa, tulen huolehtimaan hänestä.” 

165 Miika seisoi siellä lujana tietäen, että hänellä oli Jumalan Henki. Hänen profetiansa ja 
näkynsä olivat oikein. Hänen Sanomansa oli oikein, koska se oli NÄIN SANOO HERRA 
näyistä, NÄIN SANOO HERRA Sanasta. Sen täytyi olla oikein. Se oli NÄIN SANOO HERRA. 
Hän sanoi: “Jos sinä lainkaan palaat, ei Jumala ole koskaan puhunut minulle.” Ja te tiedätte, 
mitä tapahtui, varmasti. Katsokaahan, te... 

166 Ymmärrä, veli. Kuuntele. 
167 Varmasti, Kaifas, hän ei voinut nähdä Sitä. Miksi hän ei katsonut... Hän oli piispa. Hän oli 

kaikkien seurakuntien yhteinen paavi. Miksi tuo mies ei voinut nähdä Jeesuksen seisovan siellä? 
Miksi hän ei voinut ymmärtää? Kun he olivat laulamassa 22. psalmia siellä kirkossa: “Jumalani, 
Jumalani, miksi olet hyljännyt Minut?”, ja siellä Hän riippui ristillä. Juuri sen Kirjoituksen, juuri 
sen Jumalan, jota he palvoivat, he tuomitsivat ja tappoivat Hänet “fanaatikkona.” Siinä se on 
teille. 

168 Teitä järkyttäisi, jos kertoisin teille, että se on toistumaisillaan uudestaan. Raamattu sanoi, 
että Hän oli ulkopuolella yrittäen kolkuttaa päästäkseen sisälle, eikä kukaan päästä Häntä sisälle. 
“Häntä, jota Minä rakastan, Minä kuritan ja nuhtelen. Minä torun häntä. Minä ravistelen häntä, 
koska Minä rakastan häntä. Avatkaa ja antakaa Minun tulla sisälle.” Kyllä. Hän ei voinut... 
“Muistakaa. En halunnut tulla sisälle seurakuntaan. On kyseessä yksilö.” Hän ei voinut päästä 
seurakuntaan, he olivat lukinneet Hänet ulos. Ainoa seurakunta-ajanjakso, jossa Hän oli 
seurakunnan ulkopuolella, tämä nykyinen. Laitettuna ulos! Evättynä! Hylättynä! Koska... Hän 
oli tuotu esille muissa seurakunnissa vain väliaikaisesti vanhurskauttamisen, ja niin edelleen, 
muodossa, mutta tässä tulevassa ajanjaksossa, Jeesus Kristus vahvistetaan täysin ja tuodaan 
julki samana eilen, tänään ja ikuisesti. Oi, myönnän, että meillä on paljon jäljittelijöitä, mutta 
tutkikaa ensimmäistä, alkuperäistä. 

169 Mooses meni alas Jumalan käskyjen kanssa vapauttamaan Israelin. Ja niin tehdessään teki 
hän joitakin ihmeitä. Jäljittelijät seurasivat häntä. Jos he olisivat olleet ensin, olisi hän ollut 
jäljittelijä. Katsokaahan, hänellä oli Herran Sana, ja Herra vahvisti Sen. Hän vain oli hiljaa. 

170 Ja tiedättekö, että tuo sama asia on luvattu viimeisissä päivissä? “Niin kuin Jambres ja 
Jannes vastustivat Moosesta, niin tulevat tekemään nämä miehet, joilla on kelpaamaton mieli 
Totuuden nähden.” Ja se meni organisaatioon, pitäen… Tuoden miehen tuon organisaation 
kautta ja osoittaen, ettei se tullut Jumalalta, koska Jumala tekee nuo asiat kiinnittääkseen 
ihmisten mielenkiinnon, ja sitten Sanoma seuraa sitä. Ellei se seuraa, silloin se ei ole Jumala. Se 
ei ole Jumala! Jumala aina tekee sen. 

171 Juudas ei voinut ymmärtää Sitä. Hän vaelsi aivan Hänen kanssaan, eikä hän nähnyt Sitä. 
172 Mutta todellinen, Jumalan määräämä, tuo todellinen geeni, tuo todellinen alkio, Jumalan 

sielu, joka oli Jumalassa ennen maailman perustamista. Muistakaa, te, joilla todella on Jumalan 
Henki itsessänne tänä iltana, te olitte Kristuksessa, koska Hän oli Sanan täyteys. Hän oli 
Jumaluuden täyteys ruumiillisesti. Jumala oli Kristuksessa sovittaen maailman itsensä kanssa. 
Uskotteko te sitä? Kuulkaahan, Hän oli Kristuksessa. Sitten jos te olitte Jumalassa, geeninä, 
sanana, Hänen ominaisuutenaan alusta alkaen, silloin te vaelsitte Hänen kanssaan täällä maan 
päällä, te keskustelitte Hänen kanssaan maan päällä, te kärsitte Hänen kanssaan maan päällä, te 
kuolitte Hänen kanssaan Golgatalla, ja te nousitte jälleen ylös Hänen kanssaan. Ja nyt te istutte 
taivaallisissa paikoissa Kristuksessa Jeesuksessa seurustellen Hänen kanssaan, Sanan, Sen 
ruokkiessa teidän sielujanne, koska “ihminen elää jokaisesta Sanasta, joka Jumalan suusta 
lähtee.” 
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173 Ei metodistien sanan mukaan, baptistien sanan mukaan. Muistakaa, jos uhrista oli jäänyt 
mitään jäljelle, täytyi se polttaa ennen aamua, koska huomenna on toinen seurakunta-ajanjakso. 
Onko se oikein? 2. Mooseksen kirja, se on totta. Se on symboli, Uhrin esikuva. 

174 Tuo Ovi. Sanottiin: “Minä tulen valmistamaan yhden paikan. Te ette tule palvomaan Minua 
jokaisella ovella, jonka Minä teille annan. Mutta siellä on yksi Ovi, ja tuohon Oveen Minä tulen 
panemaan Nimeni.” Ja minne Herra panee Nimensä, siinä Jumala tulee vastaanottamaan teidän 
uhrinne. Me olemme tehneet kaiken kaltaisia ovia, mutta Jumala valmisti Oven. Jumala valmisti 
Oven, ja tuo Ovi oli... Johanneksen 10. luku, Jeesus sanoi: “Minä olen tuo Ovi.” 

175 Jumala pani Nimensä Jeesukseen. Uskotteko te sitä? Hän oli Jumalan Poika. Jokainen poika 
tulee isänsä nimessä. Hän sanoi: “Minä olen tullut Isäni Nimessä, ettekä te vastaanota Minua.” 
Minä tulen isäni nimessä, te tulette isänne nimessä. Jeesus tuli Isänsä Nimessä, joten Hänen 
Isänsä Nimi on Jeesus. Tarkalleen, koska Hän tuli Isänsä Nimessä. 

176 “Ettekä te vastaanota Minua. Toinen on tuleva, ja hänet te tulette vastaanottamaan.” Te 
tulette ottamaan kirkkokuntanne ja menemään niiden mukana. Menkää vain edelleen, Raamattu 
sanoo: “Heidät nostettiin esiin täyttämään tämä paikka. Sokeita, alastomia, ja eivät tiedä sitä.” 
Seurakunta, uskonto, oh, hyvin hurskaita, aivan samalla tavoin kuin Kain oli. Hän uhrasi ja teki 
kaiken aivan samoin kuin Aabelkin. Mutta ilmestyksen mukaan hänelle oli paljastettu mitä 
sakramentti tarkoitti. Ei kedon hedelmiä tai jotakin, mitä te teette omin käsin. 

177 Uskovainen voi nähdä Sanan tehtynä lihaksi, muut eivät voi tehdä sitä. 
178 Kaikki nuo israelilaiset, sen jälkeen kun he olivat nähneet Mooseksen suorittavan sen, he 

tulivat tuohon suureen neuvostoon, joka pidettiin, ja jokainen heistä sanoi: “Me tulemme 
menemään Bileamin mukaan, koska meidän mielestämme tohtori Bileam on oikeassa.” Hän on 
älykkäämpi, hän on koulutetumpi ja kaikkea muuta, joten me valitsemme sen.” 

179 Ja Jumala ei koskaan antanut sitä heille anteeksi. Hän hävitti heidät siellä erämaassa. Ja 
Jeesus itse sanoi: “He eivät ole koskaan tuleva, yksikään heistä ei ole pelastunut.” 

180 He sanoivat: “Meidän isämme söivät mannaa erämaassa neljäkymmentä vuotta.” 
181 Hän sanoi: “He ovat joka ainoa kuolleita, iankaikkisesti erotettuja Jumalasta. He ovat kaikki 

kuolleita.” Varmasti! Koska he kuuntelivat väärää asiaa. Vaikka Mooses oli Jumalan 
vahvistama ja johtaja näyttämään heille tien Luvattuun Maahan, ja vaikka he jo olivatkin tulleet 
niin pitkälle, mutta silloin he eivät halunneet mennä eteenpäin hänen kanssaan. 

182 No niin, uskovaiset voivat nähdä Sen, mutta uskomattomat eivät voi nähdä sitä 
vahvistettuna. 

183 Katsokaa, kuinka hurskas Kaifas oli. Katsokaa kaikkia noita pappeja, kuinka hurskaita he 
olivat. Ja Jeesus kääntyi ympäri sanoen: “Te olette isästänne perkeleestä, ja hänen tekojansa te 
teette.” 

184 Mutta siellä oli muutamia uskovaisia istumassa. Uskotteko noiden opetuslasten voineen 
ymmärtää sitä, kun Jeesus sanoi: “Minä ja Minun Isäni olemme yksi”? He eivät osanneet 
selittää Sitä. Kun Hän sanoi: “Ellette te syö Ihmisen Pojan lihaa ja juo Hänen Vertansa, teillä ei 
ole Elämää.” Osasivatko he selittää sitä? Eivät. Mutta he uskoivat Sen, koska he olivat nähneet 
Jumalan vahvistetuksi ja tehtynä lihaksi. 

185 Jeesus sanoi: “Jos Minä en tee Isäni tekoja, älkää silloin uskoko Minua. Mutta jos Minä teen 
Isäni tekoja, joita Sana on ennustanut Minun tehtäväkseni, silloin te... Jos te ette voi uskoa 
Minua, uskokaa niitä tekoja, joita Minä teen, voidaksenne pelastua.” Näettekö? Jeesus sanoi: 
“Minun lampaani tuntevat Minun Ääneni. He tuntevat Minun Sanani. He näkevät Sen, kun Se 
on vahvistettu tuota ajanjaksoa varten.” 

186 “Mutta, Kaifashan tunsi myös Sanan!” Mutta ei Sanaa tuolle ajanjaksolle. Hänellä oli se 
sana, jonka fariseukset olivat puhuneet häneen, mutta ei tuon hetken vahvistettua Sanaa. 
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187 “He tuntevat Minun Ääneni. He tuntevat Minun merkkini. He tuntevat Minun ihmeeni.” 
188 Oi, menkäämme takaisin tekstiimme, koska tulemme menettämään paljon tästä 

Kirjoituksesta, jos emme tee sitä, sillä minun täytyy lopettaa muutaman minuutin kuluttua joka 
tapauksessa, koska kello tulee kymmenen muutaman minuutin kuluttua. Minä rakastan Häntä. 
Aamen. 

189 Ystävät, te ihmiset, jotka kävelitte tuota käytävää ja panitte tuon uhrin sinne hetki sitten. Te 
ihmiset, jotka ruokitte ja vaatetatte minun lapseni. Te ihmiset, jotka panette vaivalla 
ansaitsemanne rahat uhri lautaselle. Tiedättekö, minne se menee? Se auttaa viemään minut 
meren ylitse pakanain luo, jotka eivät ole koskaan kuulleet mitään Jumalasta. Sitä minä teen 
jokaisen pennin kanssa, Jumala on tuomarini. Täällä istuu eräs mies, joka on yksi seurakuntani 
varainhoitajista. Minä saan sata dollaria viikossa, ja siinä kaikki. Loput siitä menee 
merentakaisten kokousten kustannuksiin, joita he siellä eivät voi maksaa. 

190 Seurakunnat eivät vastaanota minua. He eivät halua minua. Ei. Niin se on! He luokittelevat 
minut nyt... He sanovat: “Hän on ‘Jeesus Yksin’, tai hän on jonkinlainen harhaoppinen, 
fanaatikko, ja kaikkea sen kaltaista, Iisebel.” Ja minä odotankin sitä, sillä he kutsuivat minun 
Herraani “Iisebeliksi”, ja he kutsuivat Häntä... eivät Iisebeliksi, vaan “Beelsebuliksi.” He 
kutsuivat Häntä kaikilla noilla pahoilla nimillä. “Jos he ovat kutsuneet talon Herraa 
‘Beelsebuliksi’, niin kuinka paljon enemmän he tulevat nimittelemään siten Hänen 
opetuslapsiaan?” Niinpä se ei merkitse mitään. 

191 Ja te myöskin, Jumalan avulla, ajattelisitteko minun seisovan täällä jonakin suurena 
tekopyhänä ja kertovan teille jotakin, mikä on väärin? Tai enkö olisi tarkoin sen mukaisesti, 
jonka uskon olevan Jumalalta? 

192 Mutta jos minä rakastan teitä ja tiedän, että se on Totuus... Oletteko koskaan kuulleet minun 
sanovan mitään Herran Nimessä, niin ettei se olisi tapahtunut? Ette. Kysyn sitä keneltä tahansa. 
On tuhansia asioita, joita on sanottu, ja ne kaikki ovat tapahtuneet. Muistatteko tuota aikaa, kun 
Samuel kutsui Israelin kokoon? Israel halusi tehdä itsestään muiden kansojen kaltaisen. Ja 
siihen te helluntailaiset olette tulossa. Te haluatte toimia niin kuin muutkin ihmiset. Te ette ole 
sen kaltaisia ihmisiä. Pysykää poissa siitä, suurista kirkoista ja suurista hienoista asioista, Oi 
veli, älkää tehkö sitä. Me saarnaamme, että Herran tulemus on käsillä. Menkäämme sinne 
kentille ja antakaamme pakanoiden tietää siitä. Näettehän, tehkää jotakin sen hyväksi. 

193 Mutta, näettehän, Samuel sanoi: “Olenko minä koskaan yhtään kertaa ottanut teiltä mitään 
teidän rahoistanne omaa elämääni varten?” 

194 He sanoivat: “Ei, Samuel, sinä et ole koskaan tehnyt sitä.” 
195 Hän sanoi: “Olenko koskaan kertonut teille mitään Herran Nimessä, mikä ei olisi 

tapahtunut?” 
196 “Oi, se on totta, Samuel. Me uskomme, että sinä olet Jumalan lähettämä profeetta. Kyllä 

vaan. Kaikki, mitä olet sanonut, on tapahtunut, Samuel. Mutta me haluamme sen joka 
tapauksessa.” Te näette, mitä on tapahtunut. Kirjoitus vain jatkuvasti toistaa itseään edes 
takaisin kautta Kirjoituksen, koska Jumala tekee niin, näettehän. Katsokaahan, te osutte tämän 
kaltaisiin aikoihin. 

197 Menkäämme nopeasti takaisin tekstiimme. Olen nyt käyttänyt koko tämän ajan, enkä vielä 
ole päässyt tekstiini. 

198  Se on minun sydämelläni! Minä rakastan teitä! Älkää tuhoutuko maailman mukana! Jos te 
olette maailmasta, te tuhoudutte maailman mukana. Jos te olette Jumalasta, te tulette menemään 
Hänen kanssaan ylösnousemuksessa. Niinpä muuttakaa luonteenne tänä iltana maailman 
rakkaudesta ja maailman asioista ja kaikista näistä uskontunnustuksista ja asioista ja katsokaa 
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suoraan Golgatalle, uhriinne. Kohdatkaa Hänet siellä sillä maaperällä, koska se on ainoa paikka, 
missä Hän koskaan tulee kohtaamaan teitä. 

199 Metodistit sanovat: “Hän on meidän kirkossamme.” Baptistit sanovat niin, helluntailaiset, 
presbyteerit ja muut sanovat niin. 

200 Mutta Hän sanoi: “Minä tulen kohtaamaan heidät yhdessä paikassa, paikassa, johon Minä 
panen Nimeni.” Se on Jeesuksessa Kristuksessa. Siihen Jumala pani Nimensä. Se on ainoa 
paikka, missä Hän tulee kohtaamaan teidät, ja se on Kristus, Sana, sama eilen... Se on kasvanut 
jalkateristä lantioihin. Ja nyt se on päässä valmistautuen menemään, julkituoden Morsiamen 
täydessä mitassa samana kuin Ylkä. 

201 No niin, menkäämme nyt nopeasti tekstiimme noin kymmeneksi minuutiksi ja sitten 
tulemme lopettamaan. Nyt meidän tekstimme, me olemme... Harkitkaamme onko se tapahtunut 
uudestaan, niin kuin tekstissämme, niin kuin se tavallisesti on tapahtunut. 

202 Jumala lähetti profeettansa, niin kuin Sana oli luvannut Malakia 3: “ Minä tulen lähettämään 
sanansaattajani kasvojeni edellä edeltämään Hänen tuloaan.” 

203 Nyt jos haluatte vahvistuksen sille, todistuksen sille, niin Matteuksen luku vahvistaa saman 
asian. Kun Johanneksen opetuslapset tulivat katsomaan Jeesusta, he sanoivat: “Johannes on 
vankilassa, ja me olemme tulleet kysymään sinulta josko... “ 

204 Johanneksen kotkansilmä oli hämärtynyt. Ja hän oli vankilassa valmistautuen kuolemaan ja 
hän sanoi opetuslapsilleen: “Menkää ja kysykää Häneltä.” 

205 Näettekö, Johannes oli sanonut: “Oi, Hänellä on viskimensä kädessään. Hän tulee täysin 
puhdistamaan puimatantereensa.” Hän ajatteli Tuhatvuotisvaltakunnan alkavan juuri silloin. 
Hän ajatteli jyvän olevan valmiina. Mutta sen täytyi kuolla ja muodostua varreksi, tulla ylös 
jälleen muodostaakseen todellisen Morsiamen. Niin hän oli sanonut: “Hän tulee kokoamaan 
vehnänsä aittaan, ja muut Hän tulee polttamaan tulella.” Tarkatkaa tuota Kristuksen 
edelläkävijää tuossa ajassa, mitä hän sanoi tulevan tapahtumaan? Tuo jyvä... 

206 Ja toivon, että ette ole unessa. Tuo jyvä on täällä! Se tulee kootuksi aittaan. Se oli tuo 
Morsian, tuo osa Siitä. Mutta mitä hän sanoi tulevan tapahtumaan varrelle? Se tulee poltetuksi 
sammuttamattomalla tulella. Etsikää pelastusta nyt kun voitte. Olkaa jyvä varren sijasta. 
Näettekö? Menkää sisälle Elämään, eikä johonkin vanhaan kuolleeseen muotoon. Menkää 
Kristuksen Elämään, Sanaan joka on julkituotu, joka on julkituotu ja vahvistettu olevan niin. 
Tämä on kokoamisen aika, leikkuupuimuri on tulossa. Teidän on parasta tulla jyvään, koska 
kuori tullaan jättämään jälkeen. 

207 No niin, me näemme sen tapahtuneen... Jeesus... Päättääkseni lainaukseni tästä Matteuksen 
11. luvusta. Näettehän, Hän ei antanut Johannekselle... Hän ei sanonut: “Hetkinen vain, Minä 
annan Johannekselle kirjan Uskovainen vankilassa, niin että hän tietää, kuinka käyttäytyä.” Ei! 
Hän sanoi: “Seiskää täällä ja tarkkailkaa, mitä tapahtuu. Menkää sitten takaisin ja näyttäkää 
Johannekselle, mitä tapahtuu: rammat kävelevät, sokeat saavat näkönsä, kuolleita herätetään ja 
Evankeliumia saarnataan köyhille.” Aivan tarkalleen mitä tuo profeetta oli sanonut tulevan 
tapahtumaan. “Ja siunattuja olette te, jotka ette ole loukkaantuneet Minuun.” 

208 Ja Johanneksen opetuslasten mennessä yli mäen Hän kääntyi ja sanoi: “Mitä te menitte ulos 
nähdäksenne, kun te menitte katsomaan Johannesta?” “Menittekö te nähdäksenne miestä 
hienoihin vaatteisiin puettuna ja niin edelleen, ympärikäännetyin kauluksin ja kaikkea sitä, 
tiedättehän?” Hän sanoi: “He ovat kuningasten palatseissa. He suutelevat vauvoja ja hautaavat 
kuolleita, eivätkä tiedä, kuinka käsitellä kaksiteräistä miekkaa.” Näettekö? Hän sanoi: “Mitä te 
menitte nähdäksenne? Minkä tahansa tuulen heiluttamaa ruokoako: ‘Tulehan nyt Johannes, 
minä ennän sinulle enemmän rahaa jos tulet tänne’? No niin, se on sama kuin: “Minä en enää 
ole metodisti. Minä tulen olemaan helluntailainen. Minä tulen olemaan presbyteeri. Minä tulen 
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olemaan sitä tai tätä, kuka vaan maksaa paremmin.” Hän sanoi: “Te ette koskaan nähneet mitään 
tuulen heiluttamaa ruokoa.” Hän sanoi: “Mitä te menitte katsomaan sinne, profeettaako?” Hän 
sanoi: “Kyllä, ja enemmänkin kuin profeetta.” 

209 Johannes oli juuri antanut kehnoimman mahdollisen tunnustuksen Jeesukselle. Tietäen, että 
sen täytyi tulla sillä tavalla. Ja sen jälkeen kun hän oli esitellyt Hänet ja nähnyt tuon merkin 
Hänen yläpuolellaan ja sanottuaan, että “tämä on Messias”, hän sitten tulee ja kysyy: “Oletko 
Sinä Hän, tai tuleeko meidän odottaa toista?” 

210 Mutta katsokaahan, tietäen sen Jeesus kääntyi ja antoi hänestä tunnustuksen sanoen: “Mitä 
te menitte katsomaan, tuulen heiluttamaa ruokoako?” Hän sanoi: “Ei ole koskaan tähän päivään 
mennessä naisesta syntynyt miestä niin suurta kuin Johannes.” Se on totta! Mikä kohteliaisuus 
sanottavaksi miehestä! 

211 Mutta katsokaahan, siinä se oli, tuo profetia oli täyttynyt aivan heidän kasvojensa edessä, 
edelläkävijän tullessa tarkalleen niin kuin Malakia oli sanonut. No niin, se oli Malakia 3, ei 
Malakia 4. 

212 Johannes Kastaja oli Malakia 3, Jeesus sanoi niin. Kun he kysyivät Häneltä sanoen: “Miksi 
kirjanoppineet sanovat...?” 

Hän sanoi: “Hän on jo tullut.” He tekivät, mitä oli sanottu heidän tekevän. 
213 Mutta muistakaa, välittömästi Malakia 4 profeetan jälkeen, Elian neljännen tulemuksen 

jälkeen... Viides tulemus on Ilmestyskirjan kaksi todistajaa, kun hän tulee juutalaisten 
jäännöksen luo. Mutta Jumala käyttää tuota samaa Henkeä viisi kertaa: armo J-e-s-u-s 
[englanniksi], se on kaikki ollut Jeesus koko ajan; f-a-i-t-h [usko], g-r-a-c-e [armo] ja niin 
edelleen. Ymmärrättekö te? Luku viisi on armon luku, ja Hän käyttää sitä viisi kertaa. Hän ei 
käytä vain kolmea varoitusta. Kaksi, kolme neljä, viisi kertaa Hän käyttää sitä. 

214 Huomatkaa nyt nopeasti, kun päätämme. Hän sanoi: “Tämä on hän, josta on puhuttu: ‘Minä 
lähetän sanansaattajani kasvojeni edellä.’” 

215 Mutta Malakia 4:ssä välittömästi sen jälkeen, kun tuo profeetta on profetoinut, koko maa 
tullaan polttamaan ja vanhurskaat kävelevät pahojen tuhkien päällä. Näettekö? Tarkalleen! 
Näettekö, se on Malakia 4. profetia. 

216 Ja huomatkaa Luukas 17, missä Hän sanoi: “Viimeisinä päivinä tulisi jälleen olemaan niin 
kuin oli Sodomassa ja Gomorrassa.” Eikö meillä ole niin? Meillä on Sodoma ja Gomorra 
uudestaan, eikö niin? Kaikki kansakunnat, katsokaa sitä. Katsokaa, mitä juuri sanottiin 
Englannista, koko asia on vääristynyt. Jopa ruoka on vääristeltyä. Ja katsokaa, mitä tiede 
sanoo... Uskoisin sen olleen viime kuun Valituissa Paloissa, jossa he sanoivat: “Pienet pojat ja 
tytöt menevät läpi keski-iän 20-, 25-vuotiaina.” Minä tapaan heitä kokouksissa, pieniä tyttöjä 
vaihdevuosissa, kaksikymmentä-, kaksikymmentäkaksivuotiaita, vaihdevuosissa. Mistä se 
johtuu? Vääristelystä, risteyttämisestä. Juuri se on turmellut koko asian, koko tuo asia on 
turmellut ruumiin. Me emme ole mitään muuta kuin... aivan kuin joku risteytetty kasvi. 

217 Ottakaa risteytetty kasvi ja asettakaa se sinne ulos, niin jokainen bakteeri tulee käymään sen 
kimppuun. Mutta aito, alkuperäinen kasvi, bakteerit eivät mene siihen, se on kestävä. Ja se on 
vikana seurakunnalla, me olemme risteyttäneet sen. 

218 Se oli vikana Pearry Greenin vanhalla hevosella, joka heitti tuon pojan maahan. Se ei ole 
mitään muuta kuin vanha Quarter-hevonen. Näettekö? Ainoa asia mitä se on... Se on aivan kuin 
muuli. Muuli ei tiedä, kuka sen isä on, tai äiti on. Se ei tiedä yhtään mitään. Se on puoliksi sitä 
ja puoliksi tätä, puoliksi hevonen ja puoliksi aasi. Se ei tiedä, mikä se on. Te ette voi koskaan... 
Se tulee odottamaan koko elämänsä ajan saadakseen potkaista teitä. Se on totta! Te ette voi 
kutsua sitä ja sanoa: “Tulehan nyt, poika. Tulehan nyt, poika.” Se tulee vain heristämään 
korviaan ja sanomaan: “Haw! Haw! Haw!” Näettekö? 
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219 Kuten jotkut näistä sanonnoista: “Ihmeiden päivät ovat ohitse. Haw! Haw!” Kaikki nämä 
puoliveriset niin kutsutut seurakunnan jäsenet ja kristityt. Minä en sano sitä vitsinä. Se on 
Totuus. Mutta aito puhdasverinen, veli, se tietää, kuka sen isä oli, kuka sen äiti oli, kuka sen 
isoisä, iso-äiti oli. Te voitte opettaa sille jotakin, se on lauhkea. 

220 Ja aito kristitty, joka on syntynyt Pyhästä Hengestä ja on täytetty Jumalan voimalla ja 
Sanalla, hän tietää, kuka hänen isänsä oli, kuka hänen äitinsä oli, kuka hänen isoisänsä, 
isoäitinsä oli. Hän tietää Siitä kaiken. Te voitte opettaa hänelle jotakin. 

221 Mutta puoliveriset, niitä on tullut seurakuntiin. He ovat risteyttäneet maailman ja 
uskonnolliset organisaatiot ja panneet vähän Sanaa siihen, sinne ja tänne vähän Sanaa, juuri 
tarpeeksi pettämään. Oikein. Vaikka te näette todellisen Jumalan Sanan olevan julkituodun, niin 
kuin Kaifas ja he muut, he kääntyvät Siitä pois, he eivät tunne Sitä. He ovat risteytettyjä! 

222 Nyt me näemme että myös Jesaja 40:3 vahvisti Johanneksen. Hän lähetti äänen profeetan 
ylle, joka huusi erämaassa: “Valmistakaa Herran tie, tehkää Hänen polkunsa suoriksi.” 
Seurakunta ei uskonut häntä, sillä hän ei tullut heidän ryhmästään. Tuo profeetta oli kasvatettu 
erämaassa, ja hän tuli sinne tuntematta ketään. Hänellä oli yllään sama Henki, kuin Eliallakin 
oli. Hän oli erämaan mies. Hän vihasi moraalittomia naisia. 

223 Muistakaa kuinka Elia... Mikä aiheutti, että hän menetti päänsä? Se oli Iisebel. Iisebel oli 
hänen kuolemansa aiheuttaja. Se ajoi hänet erämaahan. 

224 Johannes Kastaja, toinen erämaan-rakastaja, metsästäjä, metsien mies. Tarkatkaa häntä. 
Hänellä ei ollut koulutusta. Tarkatkaa hänen tekstiään, se ei ollut samanlaista kuin jollakin 
teologilla. Hän sanoi: “Oi te kyykäärmeiden sukupolvi!” Saastaisin asia, mitä te voitte löytää 
erämaasta, oli käärme. Ja hän kutsui noita pappeja: “Te kyykäärmeiden sukupolvi! Kuka on 
varoittanut teitä pakenemaan tulevaa vihaa? Älkää alkako sanomaan: ‘Me kuulumme tähän, ja 
meillä on sitä ja tätä, sillä minä sanon teille, että Jumala on näistä kivistä kykenevä herättämään 
heidät. Myös on kirves”, mitä hän käytti, “laskettu puun juurelle. Ja jokainen puu, joka ei tuota 
hyvää hedelmää, hakataan maahan ja heitetään tuleen.” Aamen. 

225 Hän oli luonnonmukainen saarnaaja. Suuri Jumalan mies, joka eli lyhyen ajan, mutta todella 
sytytti liekkeihin koko maan. Hän järkytti tuota sukupolvea noina palvelutehtävänsä kuutena 
kuukautena. Jumala kasvatti häntä kolmekymmentä vuotta saadakseen käyttää häntä kuusi 
kuukautta. Mutta Jumala tekee asiat omalla tavallansa. Hän tietää, minkälainen Hänen 
elonkorjuunsa on. 

226 Ja me näemme nyt, että tämä tarkalleen tapahtui. He eivät uskoneet häntä, koska hän ei ollut 
heikäläisiä. He eivät nähneet Sitä... Ja kuten tavallista, he eivät nähneet Sitä. He eivät uskoneet 
Jumalan Sanaa Malakia 3:ssa, vaikka he olivatkin selvästi nähneet kirjaimen mukaan, että tämä 
oli edelläkävijä. Heillä ei ollut ollut profeettaa neljäänsataan vuoteen, ja tässä yksi nousee 
yhtäkkiä näyttämölle. Näettekö? Ja nuo ihmiset, uskovaiset, uskoivat hänen olevan sen. 
Katsokaahan, he eivät uskoneet Sitä. He eivät uskoneet, vaikka he näkivät kirjaimen 
täydellisesti vahvistetuksi sen osalta, mitä Hän sanoi tulevansa tekemään ja kaiken muun, ja he 
näkivät Sen selvästi vahvistetuksi, kun Sana tuli veteen profeetan luo. Ja siellä he seisoivat. 

227 Tässä on Kirjoitus Johanneksesta, josta monet väittelevät. Näettekö, Johannes sanoi: 
“Minun tarvitsee tulla Sinun kastamaksesi, ja miksi Sinä tulet minun tyköni?” 

228 Jeesus sanoi: “Salli niin tapahtua, sillä näin on meidän soveliasta täyttää koko vanhurskaus. 
Johannes, sinä olet profeetta, sinä tiedät, että uhri täytyy pestä, ennen kuin se tuodaan 
uhrattavaksi. Ja minä olen tuo Uhri, ja sinä olet profeetta ja tiedät sen.” Silloin hän salli sen 
Hänelle ja hän kastoi Hänet. Näettekö? Ja hän tiesi, että niin oli. 
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229 Kuulkaahan, he nauroivat häntä, kutsuivat häntä “villiksi, kirkuvaksi, oppimattomaksi 
fanaatikoksi”, kuten yleensäkin, tuota profeettaa, Jeesuksen ensimmäisen tulemuksen 
edelläkävijää. 

230 En sano, että olisi... Eikö meillä ole tänä päivänä samoja, aidon jäljittelijöitä? He tekevät, he 
ehdottomasti tekevät niin. Mutta muistakaa, kun te näette väärän dollarin, täytyy olla olemassa 
todellinen dollari, jonka mukaan se on tehty. Ja kun te näette kristittyä jäljiteltävän, täytyy 
jossakin olla todellinen kristitty, koska jos niin ei olisi, silloin se olisi alkuperäinen. Teidän 
täytyy tulla alkuperäiseen. Mutta tarkistakaa tuo ensimmäinen, nähdäksenne onko tuo 
alkuperäinen aivan tarkalleen lupauksen mukaisesti. Jos se on, silloin uskokaa Se: lupaus tätä 
ajanjaksoa varten. 

231 Silloin Johanneksen profetia oli vahvistettu Jumalan järjestyksessä. Sana tuli profeetalle ja 
se vahvisti hänet täydellisesti tuoksi henkilöksi. 

232 Jälleen Jeesus tuli toisella tavalla, kuin mitä he ymmärsivät tuosta profetiasta. He eivät 
ymmärtäneet sitä sillä tavalla. No niin, me olemme menossa loppuun nyt. Mutta profeetan 
Sanan mukaisesti, Se täytettiin kirjaimellisesti. Tuo profetia täyttyi, muttei niin kuin he 
ajattelivat sen olevan. Se ei ollut sillä tavalla. No niin, kuinka he olisivat voineet ymmärtää ja 
tietää, mikä oli oikein ja mikä väärin? Katsomalla jos Jumala vahvistaisi Sen. Oliko Jumala 
tulkitsemassa sen, mitä Hän oli sanonut. Oli noussut esiin vääriä Jeesuksia, ja joku oli vienyt 
neljäsataa miestä erämaahan ja muuta sellaista, mutta hän ei koskaan todistanut itseänsä 
Sanassa, näettehän, niin kuin Hän oli sanonut. 

233 Kun Jeesus tuli, niin Hänen tuli olla profeetta. Kyllä! Ja tänään, ennen kuin Jeesus tulee 
uudestaan, täysi Jeesuksen Kristuksen persoonan julkituleminen on oleva julkituotu lihassa. 
Ajatelkaa sitä! Jeesus sanoi: “Niin kuin oli Sodoman päivissä, niin on oleva Ihmisen Pojan 
tulemuksessa, kun Ihmisen Poikaa ollaan paljastamassa.” Mikä on paljastaminen? Avaaminen, 
tunnetuksi tekeminen. Salaisuus on tuotu esiin, paljastettu. “Päivänä, jolloin Ihmisen Poika tulee 
olemaan paljastettu, maailma tulee olemaan Sodoman tilassa. Meillä on se, eikö niin? Kyllä! 
Kuinka moni uskoo sen? Se on Sodoman tilassa. Ja se on tarkalleen oikein! Katsokaa, miten se 
on nyt. 

234 Muistakaa, on aina kolme ihmisryhmää jokaisessa ihmisjoukossa jonka te kokoatte: 
tekouskovaiset, uskomattomat ja uskovaiset. Meillä on heitä jokaisessa ryhmässä. Heillä on 
ollut heitä kaikkina aikoina. Siellä olivat sodomalaiset, siellä olivat lootilaiset, ja siellä oli 
Abraham. 

235 Abraham oli uloskutsuttu ryhmä, hän ei alusta pitäenkään ollut Sodomassa. Nyt tarkatkaa 
heidän Sanomaansa! He olivat odottaneet luvattua poikaa, odottaneet sitä vuosia. Jumala oli 
näyttänyt Abrahamille monia suuria merkkejä ja ihmeitä, mutta tässä Jumala tuli itse alas kuin 
mies! 

236 Te sanotte: “Se oli Enkeli.” 
237 Abraham kutsui Häntä: “Herra”, isolla kirjaimella H-e-r-r-a. Jokainen raamatunlukija tietää, 

että suurella kirjaimella kirjoitettu H-e-r-r-a on Elohim. “Alussa Jumala...” Herra Jumala, 
Elohim, Kaikki riittävä. Abraham kutsui Häntä: “Herra Jumala, Elohim.” 

238 Nyt huomatkaa, siellä oli kaksi miestä, jotka menivät alas Sodomaan sanoman kanssa ja he 
saarnasivat sodomalaisille. He eivät suorittaneet mitään, vaan sokaisivat heidät, samalla tavalla 
kuin Evankeliumin saarnaaminen sokaisee uskomattoman. 

239 Mutta tarkatkaa, minkä kaltaisen merkin Abrahamin ryhmä sai! 
240 No niin, meidän pitäisi olla Abrahamin kuninkaallinen Siemen, Iisak oli tuo luonnollinen 

siemen. Mutta uskon Siemen, joka uskoi luvattuun Sanaan, luvattuun Sanaan, älkää kadottako 
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Sitä, oli kuninkaallinen Siemen. Se oli tuo Siemen, Abrahamin usko. “Me olemme kuolleita 
Kristuksessa, me olemme Abrahamin Siemen, perilliset hänen kanssaan lupauksen mukaisesti.” 

241 Huomatkaa, kun kaikki se oli tapahtumassa, siellä alhaalla Sodomassa oli kaksi saarnaajaa 
saarnaamassa suurta sanomaa. 

242 Siellä ylhäällä istui yksi Abrahamin ryhmän kanssa, joka ei hullutellut tuon joukon kanssa 
siellä alhaalla. Nyt tarkatkaa sitä yhtä, joka pysyi Abrahamin ryhmän kanssa, minkä kaltaisen 
merkin Hän antoi heille. Hän sanoi... Muistakaa nyt, muutama päivä ennen sitä hänen nimensä 
oli Abram, ja S-a-a-r-a-i, ei S-a-a-r-a, prinsessa. Ja tämä mies, selkänsä käännettynä telttaa 
päin... 

243 Silloin naiset olivat erilaisia, kuin mitä he ovat nyt. Heidän täytyy päästä ulos ja sekaantua 
aviomiehensä asioihin ja kaikkea muuta, tehän tiedätte miten on, mutta he eivät tehneet sitä 
silloin, he pysyivät taustalla. 

244 Niinpä he… Nuo enkelit olivat siellä. Tuo sanansaattaja, Hän sanoi: “Abraham, missä on 
vaimosi, S-a-a-r-a, Saara?” Kuinka Hän tiesi sen? Kuinka Hän tiesi sen? 

245 Abraham sanoi: “Hän on teltassa Sinun takanasi.” 
246 Hän sanoi: “Minä tulen vierailemaan luonasi sen ajan mukaisesti, jonka lupasin sinulle.” Ja 

Saara vähän naurahti itseksensä. 
247 Selkänsä telttaan päin Hän sanoi: “Miksi Saara nauroi sanoen: ‘Kuinka voisivat nämä asiat 

olla niin?”’ Jos hän ei olisi ollut Abrahamissa, hänen morsiamensa tuolla hetkellä, olisi Jumala 
surmannut hänet. Niin tapahtuisi myös meille tänään kaiken epäuskomme kanssa, jos emme 
olisi Kristuksessa. Se juuri pitää meidät elossa, näettehän. Hän ei voinut ottaa Saaraa 
vahingoittamatta Abrahamia. Näettekö? 

248 Ja niinpä muistakaa, Jeesus sanoi: “Niin kuin oli Sodoman päivinä, niin on oleva Ihmisen 
Pojan tulemuksessa.” Me näemme jokaisen myöntävän, että maailma on Sodoman tilassa. Luin 
Los Angelesin sanomalehteä täällä äskettäin, ja siinä sanottiin, uskon että se oli: 
“Homoseksuaalisuus on lisääntymässä 20 tai 30 prosenttia vuosittain Los Angelesissa.” Se on... 
Oi, se on hirvittävää! Hallituksessamme ja kaikkialla, kaikki on tullut vääristyneeksi. Se on 
totta! Tuo koko asia, koko systeemi, seurakunta ja kaikki muu on vääristynyt. Se on 
vääristyneisyyden ajanjaksossa. 

249 Nyt haluan kysyä teiltä teologeilta jotakin, veljeni. Minä en puhu sinua vastaan kallis 
veljeni, minä olen täällä auttaakseni sinua, veli. Minä olen täällä seistäkseni sen pohjalla, mitä 
Jumalan Sana sanoo, pitäessäni kiinni kädestäsi ja tuodakseni tämän ihmisjoukon ulos tästä 
asiasta. Niin se on. 

250 Mutta kuulkaahan, meillä ei ole koskaan aikaisemmin ollut sanansaattajaa Sodomassa, 
jonka nimi päättyisi kirjaimiin h-a-m ennen kuin vasta nyt. Meillä on ollut Spurgeon, Wesley, 
Luther ja kaikkea muuta, mutta ei milloinkaan aikaisemmin kansainvälistä sanansaattajaa jonka 
nimi päättyisi h-a-m. Se on totta. Näettekö G-r-a-h-a-m, kuusi kirjainta, G-r-a-h-a-m, Billy 
Graham, tuo tunnettu evankelista, tehden suurta Jumalan työtä, tuo mies on lähetetty Jumalalta. 
Hänellä on tuo vanhurskauttamisen sanoma, ja hän ravistelee kansakuntaa sillä, näettehän, sillä 
tavalla. Ei ole... 

251 Katsokaa Oral Robertsia helluntaikirkkokunnalle. Milloin siellä oli koskaan ketään sen 
kaltaista? 

252 Kuusi kirjainta, ei seitsemää. Abraham on A-b-r-a-h-a-m, seitsemän kirjainta. Billy Graham 
on G-r-a-h-a-m, kuusi kirjainta. 

253 Nyt katsokaa sanansaattajia. Katsokaa aikaa, jossa olemme, milloinkaan ei historiassa ollut 
sellaista aikaa. Katsokaa samoja merkkejä, jotka Hän lupasi annettavaksi kullekin ryhmälle. 
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Katsokaa, missä ne ovat. Tarkalleen samoja, oikeassa asemassa, olleen oikealla paikalla. 
Luonto, maailma, kaikki, aivan tarkalleen ajallansa. 

254 Älkää nyt kadottako Sitä, hahmotellessamme lopun tästä Kirjoituksesta. Nopeasti nyt, koska 
pidättelen teitä liian pitkään. Kutsu... Kuulkaahan. Profeetan mukaisesti, Hän tuli tarkalleen 
Sanan mukaan, tarkalleen ajallansa. 

255 Nyt katsokaa aikaa, jossa me elämme. Emmekö me elä aivan Sodoman ajassa? Tarkatkaa 
sanansaattajaa Abrahamin ryhmälle. Tarkatkaa numeroita, kirjaimia, hänen nimensä 
numerologiaa. Te sanotte: “Ei nimellä ole mitään merkitystä.” Älkää koskaan antako kenenkään 
sanoa teille mitään sellaista. Miksi Hän muutti Abramin nimen Abrahamiksi? Saarain Saaraksi? 
Miksi Hän muutti Simonin Pietariksi, ja kaikki nuo toiset? Näettekö? Varmasti sillä on 
merkitystä. Ehdottomasti! 

256 Siitä syystä sanon, että älkää koskaan kutsuko lastanne nimellä “Ricky” tai “Elvis” tai 
jotakin sellaista. Elvis merkitsee “kissa”, Ricky on “rotta”. Näettehän, kun te sanotte... Se on 
tarkalleen oikein. Les, tai jotakin sellaista, älkää koskaan kutsuko lastanne siksi. Jos hänellä on 
sellainen nimi, muuttakaa se nopeasti, ihmiset. Älkää te... Te jotka... Jos te uskotte minut 
Jumalan palvelijaksi, niin älkää kiinnittäkö tuollaista nimeä lapsiraukkaanne. Näettekö? Ei 
koskaan, antakaa hänelle toinen nimi sen tilalle. Oi! Minun ei olisi tullut mennä siihen, koska 
olen poissa aiheestani, mutta minä sanoin sen, ja se on tullut sanotuksi. Minä... Siten te teette, te 
ette tiedä, koska te sanotte sen. Näettekö? 

257 He kutsuivat Häntä: “Muukalainen, ennustelija, perkele, Beelsebul”, ja sanoivat, “Hän tekee 
itsensä Jumalaksi..” Oi! 

258 Eikö profeetta Jesaja sanonutkin: “Häntä kutsutaan: ‘Mahtava Jumala’”? Jesaja 9:6: “Lapsi 
on meille syntynyt, poika on meille annettu, hallitus on oleva Hänen hartioillaan, ja Häntä 
kutsutaan nimellä Neuvonantaja, Rauhan Ruhtinas, Mahtava Jumala, ja iankaikkinen Isä.” 
Kyllä! Ja myöskin Johannes 1:1: “Alussa oli Sana, ja Sana oli Jumalan kanssa, ja Sana oli 
Jumala. Ja Sana oli tehty lihaksi ja asui keskuudessamme.” Uskotteko te sitä? Hän ei ollut 
vain... Hän oli profeetta, mutta Hän oli enemmän kun profeetta. Hän oli Jumala-profeetta. Miksi 
Hänen täytyi tulla? 

259 Muistakaa, Hän tulee kolmessa pojan nimessä. Hän tuli ensin Ihmisen Pojan nimessä. Hän 
ei koskaan kutsunut itseänsä “Jumalan Pojaksi”. Te tiedätte sen. Näettekö, Hän tuli ihmisen 
Pojassa, profeetassa, Jehova itse, Isä. Hän kutsui Jeremiaa “ihmisen pojaksi”, - profeetta on 
ihmisen poika. 

260 Nyt Helluntaipäivän jälkeen Hän tuli takaisin Pyhän Hengen muodossa, yliluonnollisena 
Henkenä, ja on nyt Jumalan Poika. 

261 Tuhatvuotisvaltakunnassa Hän tulee olemaan Daavidin Poika istuen Daavidin 
valtaistuimella. Näettekö, Hän tuli... Hän on Jumalan Poika, Ihmisen Poika, Daavidin Poika. 

262 Oi, Raamattu on täynnä näitä kultakimpaleita. Emme voi saada niitä kaikkia yhtenä iltana. 
Mutta on sopivaa sanoa tämä nyt. Huominen ei ehkä milloinkaan koita. Me voimme olla 
menneet ennen huomista. Minä ehkä saamaan jollekin henkilölle, joka on kuollut ennen aamua. 
Minä voin olla mennyt ennen aamua. Veli, sisar, se ei ole mitään tarua, se on todellisuutta! Me 
emme tiedä lähtömme aikaa, eikä teillä tule olemaan mitään mahdollisuutta sen jälkeen, kun 
viimeinen henkäys jättää ruumiinne. Pankaa se kuntoon nyt, älkää odottako aamuun, se voi olla 
liian myöhäistä. 

263 Huomatkaa nyt, he olivat tehneet Hänelle aivan tarkalleen, mitä profeetat sanoivat heidän 
tulevan tekemään, aivan niin kuin he ovat tekemässä juuri tänä päivänä Laodikean 
Ajanjaksossa. Jos haluatte katsoa sitä, lukekaa Ilmestyskirja 3: “Sokeita, alastomia ja eivätkä 
tiedä sitä. Kääntäen Kristuksen pois...” Kun Hän alkaa paljastaa itseänsä jälleen siemenen 



26          NYKYISET TAPAHTUMAT SELVITETÄÄN PROFETIALLA 
 

muotoon, saman, joka meni maahan tullessa takaisin ollakseen Morsian, niin että Morsian ja 
Ylkä ovat sama liha ja veri, sama palvelustehtävä ja samat asiat, tehden aivan tarkalleen, mitä 
Hän, Henki, teki. 

264 Ja täällä he jäljittelevät ja tekevät kaikenlaista muuta, ja jokaisella on kirjansa, ja he 
juoksevat ja tekevät sitä ja tätä. Ja oi, te ette ole koskaan kuulleet sellaisista sensaatioista. Ja… 
[Veli Branham vetää henkeä nenänsä kautta.] “Minä haistan sen”, tai jotakin muuta, sitä ja tätä. 
Juuri niin epäraamatullista kuin se vain voi olla! 

265 Ja aito asia on aivan heidän edessänsä, ja he kävelevät pois sanoen: “He eivät kuulu minun 
organisaatiooni, minun opillisiin periaatteisiini.” Näettekö, se on vain sokea johtamassa sokeaa! 
Eivätkö he kaikki putoa kuoppaan? Ihmisten kirkkokunnallisten perinteiden sokaisemina he 
panivat Hänet ulos seurakunnastansa, aivan niin kuin Jumala sanoi heidän tulevan tekemään 
Ilmestyskirja 3:ssa, kuten tavallista, niin kuin on profetoitu. 

266 Huomatkaa, kuinka harvoin Jeesus teki itsensä tunnetuksi näille opetuslapsille. Nämä kaksi 
opetuslasta, Kleopas ja hänen ystävänsä. Me olemme nyt ensimmäisen ylösnousemuksen 
jälkeisessä aamussa. Mikä kaunis aamu, Jeesus on noussut ylös kuolleista, eläen kansansa 
keskuudessa. Mikä kaunis ajatus! 

267 Hän on täällä samana tänään niin kuin Hän oli tuona päivänä, koska Hän on sama eilen 
tänään ja ikuisesti. Ja Hän paljastaa itsestänsä enemmän tänään kuin missään toisessa 
ajanjaksossa tuon päivän jälkeen tullen läpi vehnän varren ja kuoren. Se on kaikki nyt 
takanapäin, me olemme tulleet jälleen vehnänjyvään. Näettekö, me olemme jälleen jyvässä. 

268 Tunnettuna niin kuin... Tunnetuksi... Tarkatkaa, kuinka Hän teki itsensä tunnetuksi näille 
ihmisille. Muistakaa nyt, tuon ajanjakson luvatun Sanan Messiaana. Huomatkaa! Hän ilmestyi 
heille niin kuin Hän oli sanonut profeetalle, että Hän tulisi tekemään. Huomatkaa: “Hullut ja 
hitaat sydämeltä uskomaan, että kaiken, mitä profeetat olivat kirjoittaneet Hänestä, täytyi 
täyttyä.” 

269 Tarkatkaa Häntä! Hän viittaa suoraan takaisin Jumalan Sanaan. Hän ei koskaan sanonut 
heille suoraan: “Ettekö te tunne Minua? Minä olen ylösnoussut Messias.” Hän ei koskaan 
sanonut sitä. Näettekö, Hän vain antoi heille Kirjoituksen, kuten Johannes teki, ja loput heistä. 
Näettekö? Hän vain... Heidän täytyi itsensä käsittää se. Heidän täytyi itsensä tuomita se. No 
niin, älkää nyt nukahtako, tuomitkaa itse. 

270 “Hullut, hitaat sydämeltä uskomaan, että kaikki, mitä profeetat ovat sanoneet, on 
tapahtunut.” Mikä nuhde heille, jotka väittivät tuntevansa Hänet. Näettekö? 

271 Huomatkaa, kuinka Hän lähestyi aihetta. Hän ei koskaan tullut suoraan, niin kuin sanoin 
hetki sitten, ja sanonut: “Hei, ettekö te tunne omaa Messiasta tälle ajanjaksolle? Ettekö te tiedä, 
että Minä olen Hän?” Todellinen Jumalan palvelija ei koskaan tunnista itseänsä sillä tavalla. 
Kirjoitus tunnistaa, kuka hän on. Varmasti. Mutta Hän kiinnitti heidän huomionsa siihen, mitä 
profeetat olivat käskeneet odottaa Messiaan ajanjaksossa. Näettekö sitä? Mennen suoraan 
takaisin: “Hullut ja hitaat sydämeltä, kun ette usko, että kaiken, mitä profeetat sanoivat 
Messiaasta, pitää tapahtua.” 

272 Hän, kuten Johanneskin, antoi Raamatun Sanan tunnistaa itsensä, mitä Hän oli heille. Sen 
olisi pitänyt olla tarpeeksi selvää. Jos Sana oli tunnistanut Hänet, olisi pitänyt olla selvää, kuka 
oli se lupaus, jota he odottivat. He tiesivät, että jonkun täytyi tulla näyttämölle tuohon aikaan. 

273 Sitten te sanotte: “Annahan kun näytän sinulle, mitä Sana sanoo tulevan tapahtumaan tässä 
päivässä.” 

274 Enkö minä tänä iltana yritäkin kertoa teille Sana Sanalta, jopa asemallisesti, paikallisesti, 
nimet ja numerot ja kaiken muun, ja kaikki merkit, ajat ja kaiken, että me olemme aivan lopun 
ajassa? Varmasti te voitte nähdä, mistä minä olen puhumassa. Näettekö? Katsokaa! Se on niin 
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selvää, ettei siihen pitäisi tarvita enempää tunnistamista. Hän sanoi, kun Hän oli täällä maan 
päällä: “Tutkikaa Kirjoituksia, etsikää tarkoin Kirjoituksista, niissä te ajattelette teillä olevan 
Iankaikkisen Elämän, ne juuri todistavat, mitä Minä olen, näettekö, kuka Minä olen.” 

275 Huomatkaa, Hän alkoi profeetta Mooseksen kanssa, 5. Moos. 18:15. No niin, minä katselen 
Kirjoituksia täällä. 5. Moos. 18:15. Mooses sanoi: “Herra teidän Jumalanne...” 

276 Katsokaahan, Jumala puhui hänelle vuorella. Ja, oi, tuo ukkosenjylinä. He sanoivat: 
“Puhukoon Mooses, eikä Jumala, ettemme tuhoutuisi.” 

277 Hän sanoi: “He ovat sanoneet oikein. Minä en enää tule puhumaan heille tällä tavalla, vaan 
Minä tulen herättämään heille profeetan.” Ja se on ollut Hänen sanomansa koko ajan. Se juuri 
tulee selvittämään koko asian lopussa. Sen yksinkertaisesti täytyy, koska Herran Sanan täytyy 
tulla profeetalle. Se on ainoa, jolle Se voi tulla. Jos se ei tee sitä, se rikkoo Jumalan Sanan ja 
panee Hänet sanomaan jotakin väärää. Näettekö? Se ei tule koskaan menemään jollekin 
seminaarin luo, se menee profeetan luo! Ja profeetta on Jumalan lähettämä, määräämä. Ja 
kuinka te tiedätte, että se on, eikä mitä ihmiset sanovat... 

278 Meillä on ollut Elioita, ja viittoja, ja kaikenlaista muuta, ja mantteleita ja kaikenlaista 
hölynpölyä, joka on mennyt organisaatiollisuuteen kaiken muun mukana. 

279 Mutta on tuleva tämän maan päälle, Jumalan lupauksen mukaisesti, aito Jumalan palvelija 
Jumalan Sanallansa tunnistama ja ollen tälle päivälle asetettu vastaus, joka tulee asettamaan 
Morsiamen järjestykseen, todella pienen seurakunnan vähemmistön, ja ottaa sen ylös. Se on 
totta. Hän tulee esittelemään: “Katso, siellä on tuo Yksi, josta olen puhunut, näettekö, joka on 
tuleva.” 

280 Ja kaiken, mitä profeetat olivat sanoneet Hänestä ja tätä ajanjaksoa varten, olisi ollut 
mielenkiintoista kuulla Hänen puhuvan siitä. Haluaisitteko te kuulla Hänen puhuvan siitä? 
Kaikesta, mitä profeetat olivat sanoneet Hänestä. Muistakaa, Hän sanoi, mitä profeetat olivat 
sanoneet Hänestä itsestään, lainaten omaa itseänsä, sitä mitä Hän oli sanonut, ja Hän oli Sana, 
lainaten Sanaa. 

281 Kuunnelkaamme niitä Sanoja, joita Hän lainasi. Haluaisitteko kuulla, mitä Hän sanoi heille. 
Seuratkaamme nyt tuota keskustelua ennen kuin lopetamme. 

282 No niin, he olivat tietoiset kaikista viimeaikaisista ristiinnaulitsemisen tapahtumista. He 
tiesivät, mitä kerrottiin tapahtuneen haudalla, ja että naiset olivat nähneet Hänet, ja jotkut toiset 
olivat sanoneet nähneensä Hänet ja niin edespäin. He olivat kertoneet sen kaiken Hänelle. Ja 
Hän menee suoraan eteenpäin Sanan kanssa... lainaten itseänsä Sanan kautta: 

Katsokaahan nyt Sakarian 12. Hänen on täytynyt lainata Sakaria 11:12.: “Hänet oli 
myyty kolmestakymmenestä hopearahasta.” Eikö Messiasta olisi pitänyt myydä 
kolmestakymmenestä hopearahasta? 

Psalmissa 41:9: “Hänen ystävänsä pettivät Hänet.” Näettekö?  

Sakaria 13:7: “Opetuslastensa hylkäämä.”  

Psalmissa 35:11: “Väärien todistajien syyttämä.” 

Jesaja 35:7 mukaan: “Ääneti syyttäjiensä edessä, avaamatta suutaan.”  

Jesaja 50:6: “Häntä ruoskittiin.” 

Psalmi 22: “Hän huusi ristillä: ‘Jumalani, miksi olet hyljännyt Minut. Voin lukea 
kaikki luuni, he tuijottavat Minua. He lävistivät käteni ja jalkani.” Katsokaa 
profetioita, joista Hän voi puhua! 

Jesaja 9;6: “Lapsi on meille syntynyt, neitsyt tulee raskaaksi”, ja niin edelleen. 

Ja myös Psalmissa 22:18: “He jakoivat Hänen vaatteensa keskenään.” 
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Jesajassa, 7:14: “Neitsyt tulee raskaaksi.” 

Psalmissa 22 jälleen: “Vihollistensa, seurakunnan pilkkaama, joiden oletettiin olevan 
Hänen ystäviään.” 

Psalmissa 22: “Luutakaan ei tullut rikkoa, mutta he lävistivät Hänen kätensä ja 
jalkansa.” 

Jesaja 53:12: “Kuoli pahantekijäin kanssa.” 

Jesajassa, 53:9: “Runneltu, haudattu rikkaiden veljien joukkoon.” 

Psalmissa 16:10: “Hänet oli ylösnostettu kuolleista. Daavid sanoi niin, ‘Minä en tule 
sallimaan Pyhäni nähdä turmeltumista, en myöskään tule jättämään Hänen sieluansa 
helvettiin.’” Hän nousisi kuolleista. 

Malakia 3:“Johannes Kastaja oli Hänen edelläkävijänsä.” 
283 Ja kaikki esikuvat, joihin Hän olisi voinut mennä! Jopa siihen kuinka Iisak oli esikuva 

Hänestä vuorella, jonne hänen isänsä Abraham hänet vei, l. Moos. 22. 
284 Silloin he alkoivat nähdä, kuka oli täyttänyt nämä Kirjoitukset, jotka oli luvattu tuota päivää 

varten. Kun se oli jo tapahtunut, niin he alkoivat nähdä. “Oi, hetkinen vain! Tiedätkö mitä?” He 
tiesivät silloin, että heidän ristiinnaulittu ystävänsä Jeesus oli tuo Profeetta, joka oli luvattu. He 
tiesivät koska... Näettekö, heille ei oltu selvitetty Kirjoituksia. 

285 “Mutta kuulkaahan, kaikkien näiden asioidenhan pitikin tapahtua ristillä. Te hullut, hitaat 
sydämestä ymmärtämään kaikkea, mitä profeetat ovat sanoneet, kuinka Messiaan tuli kärsiä ja 
mennä Kirkkauteensa ja nousta ylös kolmantena päivänä.” Yhä he eivät voi ymmärtää. 

286 “Oi, kyllä. Se on totta. Eikö sydämemme palanutkin sisimmässämme?”, he sanoivat. Ei 
ihme että heidän sydämensä paloivat! Kun Hän antoi heille kaikki nuo täyttyneet profetiat. 

287 Silloin he alkoivat ymmärtää, että heidän ystävänsä, mies, jonka kanssa he olivat syöneet, 
jonka kanssa he olivat keskustelleet, jonka kanssa he olivat olleet yhteydessä, jonka kanssa he 
olivat kalastelleet ja maanneet metsissä, Hän oli se, joka oli täyttänyt jokaisen tuolle hetkelle 
profetoidun Sanan. Siinä se oli! He olivat kävelleet kuusi mailia, niin kuin siltä näytti, hyvin 
lyhyessä ajassa, olettaisin, ja he olivat kuulleet kuuden tunnin saarnan koskien vahvistettua 
profetiaa. Hieman pidempään kuin, mitä me olemme olleet tänä iltana. Oli tulossa jotenkin 
myöhäinen iltahetkeen, ehtoovalot olivat tulleet. 

288 Nyt on sama hetki, seurakunta! Ehtoovalot ovat tulleet! Hebrealaiskirje 13:8: “Hän on sama 
eilen, tänään ja ikuisesti.” Oi, tapahtumat on selvitetty profetialla, sanoin tänään. Ehtoovalo, 
jonka Jumalan profeetta on luvannut Sakaria 14:7, voi jälleen avata todellisen uskovaisen silmät 
niille tapahtumille, jotka tapahtuvat tänä päivänä, profetioiden todistaessa, että me olemme 
lopun ajassa. Jeesus tulee.  

289 Se on...  
290 Hän sanoi: “Tulee olemaan päivä, jota ei voida kutsua yöksi eikä päiväksi.” Hän sanoi: 

“Mutta ehtoolla on oleva valoisaa.” No niin, me tiedämme maantieteellisesti, että aurinko 
nousee idästä ja laskee länteen. Nyt profeetta sanoi: “Tulee olemaan pitkä ajanjakso, joka on 
oleva synkkää... jota ei voida kutsua päiväksi eikä yöksi. Se on jonkinlainen hämärä, synkkä 
päivä.” 

291 No niin, mistä Poika nousi? [Englanniksi son=poika, sun= aurinko. Molemmat äännetään 
samalla tavalla] Me puhumme nyt P-o-j-a-s-t-a. Luonnollinen aurinko nousee idästä ja laskee 
länteen. Aivan samoin Poikakin. Jumalan Poika nousi ensin idässä, idän ihmisille. 

292 Ja nyt sen jälkeen, kun Hän lähti, mitä he tekivät? Kolmesataa vuotta myöhemmin he 
alkoivat ensimmäisen organisaationsa, roomalaiskatolisen kirkon. He menivät läpi pimeän 
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ajanjakson ja tulivat siitä ulos. Mitä he tekivät? Sama asia, päivä, jota ei ole voitu kutsua 
päiväksi tai yöksi. Heillä oli tarpeeksi sääntöjä ja he uskoivat, että Hän oli Jumalan Poika, ja 
vaelsivat siinä valossa, joka heillä oli, ja muodostivat kirkkojaan ja rakensivat sairaaloita ja 
kouluja ja niin edelleen, ja seminaareja ja lähettivät lapsensa kouluun. 

293 Mutta profeetta sanoi: “Ehtoolla on oleva Valo. Poika tulee jälleen pilkistämään esiin. On 
oleva valoisaa.” Mikä? Tuo sama Poika, joka paljastettiin lihassa siellä aamulla, tulee olemaan 
paljastettu jälleen ehtoolla. 

294 Nyt verratkaa Luukas 17:30: “Tuona päivänä on maailma oleva niin kuin se oli Sodoman 
päivinä, silloin kun Ihmisen Poika paljastetaan.” 

On oleva Valo noin ehtooajalla,  
Polun kirkkauteen tulette varmasti löytämään. 

295 Oi! Ihmiset, missä me olemme? 
Kansakunnat ovat hajoamassa, Israel on heräämässä, 
Nuo merkit, jotka profeetat ennalta kertoivat; 
pakanain päivät ovat luetut, kauhujen täyttämät; (Tarkatkaa sen luisumista mereen!) 
Palatkaa, oi hajotetut, omienne luo. 
Lunastuksen päivä on lähellä, 
Miesten sydämet pysähtyvät pelosta; 
Olkaa täytetyt Hengellä, pitäkää lamppunne kunnossa ja kirkkaana,  
Katsokaa ylös! lunastuksenne on lähellä. (Teidän on parasta tehdä se.) 

296 Veli, sisar, on pelottava aika. Tarkatkaa asioita, jotka on profetoitu. Tarkatkaa niitä asioita, 
joita tapahtuu. Tarkatkaa, kuinka kaikki profetiat ovat täyttymässä, silloin näemme, mitä tämä 
kaikki on. Se ei ole jotakin fanaattisuutta. Se on Jumala vahvistamassa Sanojansa tarkalleen, 
tarkalleen. Kalliota on lyöty, ystävät, paetkaa Sen luo niin nopeasti kuin voitte. Profetia 
vahvistaa sen päivän, jossa me olemme. 

297 Kumartakaamme päämme. [Eräs veli puhuu kielillä. Eräs sisar antaa tulkinnan. Eräs veli 
puhujanlavalla sanoo: “Voisimmeko hetken pysyä rauhallisina? Jumala on puhunut meille veli 
Braahamin kautta, ja voitelu on veli Branhamin yllä, eikä hän ole vielä lopettanut. Ja…”] 

298 Rakas Jumala! Käsitättekö päivän, jossa me elämme, ystävät? Uskaltaisitteko te väitellä 
Jumalan kanssa? Tahtoisitteko sanoa: “Hän ei ole oikeassa?”, kun Hän on todistanut Sen. Hän 
on oma tulkkinsa. Tahdotteko palvella Häntä? 

Nyt päänne kumarrettuina ja sydämenne kumarrettuina, veli sisar. 
299 Tämä voi olla viimeinen kerta, kun tapaamme. Me emme ehkä koskaan... Jos tulisin takaisin 

vuoden kuluttua, jos elän, niin monet täällä nyt olevista eivät tulisi olemaan täällä silloin. Ja 
minun täytyy kohdata teidät Tuomiolla ja vastata kaikesta, mitä olen sanonut tänä iltana.  

300 Jumalan edessä jos tiedätte, että ette ole... Vain katsokaa itseänne Jumalan peilistä, 
Raamatusta, ei väliä sillä, kuka olette, ja sanokaa: “Tiedän, että olen kaukana siitä, että olisin 
Jumalan tytär, näyttäessäni miltä näytän. Olen kaukana siitä, että olisin Jumalan poika, 
näyttäessäni miltä näytän. Mutta Jumala, minä en halua olla tässä tilassa, minä haluan pyrkiä 
tuohon asemaan.” Haluan että kohotatte kätenne Jumalalle, kuka oletkin, missä oletkin, ympäri 
rakennusta: “Kyllä, minä haluan olla Jumalan poika. Minä haluan olla Jumalan tytär. Haluan 
täyttää kaiken, mitä Herrani on käskenyt.” Nyt... Jumala siunatkoon teitä. Arvelisin että 
yhdeksänkymmentä prosenttia kuulijakunnasta. 

301 Kuulkaahan nyt, ystäväni. Mitä jos te olisitte eläneet niissä päivissä ja kuulleet Johanneksen 
saarnaavan? Mitä jos te olisitte eläneet silloin, kun Jeesus oli täällä? Kenen puolella sinä olisit 
ollut? Jos olisitte eläneet Jeesuksen... Muistakaa, jos Hän... Jos te olisitte eläneet silloin, olisi 
ollut aivan niin kuin on nytkin. Sama Jeesus tekee itsensä tunnetuksi Sanansa mukaan, näettekö, 
ja se on hyvin epäsuosittua. 



30          NYKYISET TAPAHTUMAT SELVITETÄÄN PROFETIALLA 
 

302 Mutta sallikaa minun sanoa teille, minä en yritä käskeä ihmisiä jättämään seurakuntaa tai... 
Minähän haluan teidän käyvän kirkossa: “Älkää jättäkö yhteen kokoontumistanne.” Mutta se 
mitä minä yritän käskeä teitä tekemään, on ponnistella sisälle Jumalan Valtakuntaan. Saada 
nämä asiat, maailma, seurakunta… 

303 Helluntailaiset, te ihmiset olette tulossa liian maailmallisiksi. Te olette tulossa liian paljon 
maailmanmielisiksi. Se tapahtuu niin helposti, te katselette jatkuvasti televisiota ja kaikkia näitä 
asioita, ja millä tavalla he tekevät, ja kaikkea sellaista, ja ennen kuin huomaattekaan... 
Seminaarit ja koulut alkavat tekemään kompromisseja siellä ja täällä, on sitä ja tätä, ja ennen 
kuin huomaattekaan... Sen on pakko tulla siihen. Helluntaikirkko on ollut suurin kannattajani, 
en voi sanoa mitään sitä vastaan. Mutta sitä minä huudan: “Veljeni, tulkaa ulos!” Teillä ei ole 
sellaisia kokouksia, joita teillä tapasi olla. Ihmiset eivät ole niin kuin heillä oli tapana olla. 
Mutta Jeesus Kristus on sama, muuttakaamme Häneen. 

304 Nyt, kätenne kohotettuina, muistakaa, siellä oli lyöty Kallio erämaassa, ja tuo lähde on yhä 
avoinna tänä iltana. Heidän Kalliotaan on lyöty, Kristusta, Hän on tuo lyöty Kallio. 

305 Ja tänä iltana, niin pitkälle kuin tiedän, seurakunta voi olla... Kutsumisen aika voi jo olla 
ohitse, minä en tiedä, en osaa sanoa sitä. Muistakaa, ihmiset jatkoivat edelleen pitäen kokouksia 
aivan niin kuin ennenkin Jeesuksen ristiinnaulitsemisen jälkeen. Ja kaikki ihmiset, he tulevat, 
he... Tarkatkaa! He tulevat edelleen jatkamaan saarnaamista ja sanovat, että he “pelastuvat” ja 
kaikkea sellaista, aivan niin kuin... “Maailma jatkuu aivan niin kuin se on ollutkin”, he sanovat. 
Mutta se tulee olemaan liian myöhäistä silloin. 

306 Kun sinulla vielä on tilaisuus, veljeni. Kun sinulla on tilaisuus, sisareni, tule sisälle Jumalan 
Valtakuntaan. Sinun ei tarvitse tulla millään muulla tavalla kuin vain yksinkertaisella uskolla 
Hänen Sanaansa. Hän on tuo Sana! “Herra Jeesus, tiedän katselevani nyt itseäni Jumalan Sanan 
peilistä. Oi, kuinka puutteellinen minä olenkaan. Mutta rakas Jumala, tänä maanantai-iltana, 
täällä San Bernardinossa, Kaliforniassa, täällä auditoriolla, tässä on kaikki, mitä minulla on, 
Herra, mutta tulen antamaan sen Sinulle. Tahtoisitko ottaa minut niin kuin olen, Herra? 
Tahdotko antaa minun paeta ristille nopeasti? Minä jopa näen sanansaattajat. Minä näen ajan, 
näen Sodomasta ulos kutsumisen. Minä näen merkit. Minä näen Abrahamin ryhmän saavan 
Valon. Minä näen julkitulemisen, Jeesuksen ollessa jälleen julkituotu keskuudessamme, aivan 
kuten oli silloinkin. Näen kaikki asiat, jotka Sinä lupasit. Minä näen jäljittelijät. Näen Sinun 
sanoneen: ‘Niin kuin oli Mooseksen päivinä’, kuinka tämä Jambres ja Jannes tulisivat takaisin 
jäljittelemään, ja yhä pysyisivät siinä samassa kaatopaikassa, jossa he olivat.” 

307 Näettekö, he eivät voineet seurata Moosesta tuon Sanan lävitse ja viedä noita Israelin lapsia 
sieltä ulos erämaahan, koska he olivat yhteydessä Egyptin kanssa. He eivät voineet tehdä sitä, 
vaikka he tekivätkin samoja tekoja, joita hän teki. Mutta heidän mielettömyytensä tuli 
julkituoduksi. Ja Raamattu sanoo: NÄIN SANOO HERRA: “Niin tulee tapahtumaan uudestaan 
viimeisessä päivässä.” 

308 Ja te näette sen omilla silmillänne, jos olette hengellinen. Minä en voi selittää Sitä. Minun ei 
ole tarvitse selittää Sitä. “Minun lampaani kuulevat Minun Ääneni.” Menkäämme Hänen 
luoksensa nyt, kun meillä on tilaisuus. Tahtoisitteko tehdä sen? 

309 Jos teillä on Pyhän Hengen kasteen tarve, jos teillä on uudelleen vihkiytymisen, uuden 
elämän, tarve, teidän pastorinne ei tule halveksimaan teitä, hän tulee rakastamaan teitä sen 
tähden. Vain antakaa itsenne täydellisesti Jumalalle tänä iltana, ollessamme täällä... Tiedän 
kyllä, että se on ollut kovaa, leikkaavaa, outoa, mutta en tee sitä ollakseni ilkeä. Teen sen 
ollakseni rehellinen. Teen sen, koska rakastan teitä, minä rakastan Jumalaa, ja teen sen 
yrittääkseni auttaa teitä. Ja todellakin, ystävät, minä uskon... Ja koko sydämestäni, kaikella 
uskollani, niinä uskon, että minun Sanomani tulee Jumalalta. Se on todistettu teille siksi kautta 
vuosien. 
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310 Kuunnelkaa nyt, luovuttakaa tänä iltana kaikki, mitä teillä on, kaikki, mistä teillä on tarve. 
Minä uskon, totisella, antautuneella sydämellä, jos tahdotte nousta seisomaan ja kohottaa 
kätenne Jumalan puoleen ja sanoa: “Rakas Jumala, tässä minä olen. Ota minut, Herra. Minä en 
enää yritä käyttää omaa mieltäni ja omia tulkintojani. Sinun Sanasi sanoo, että minun täytyy olla 
pyhä, minun täytyy olla uudestisyntynyt, minun täytyy olla täytetty Hengellä, ja sitten Henki 
tulee johtamaan minut koko Totuuteen. Rakas Jumala, tässä minä olen, johda minua.” 
Tahtoisitteko tehdä niin paljon? Jos teette sen verran, että kohotatte kätenne ja sanotte: “Minä 
tahdon tehdä sen, minä olen halukas siihen.” 

311 Silloin nouskaamme kaikki seisomaan. 
Juuri niin kuin olen, ilman yhtäkään puolustusta, 
Mutta Sinun Veresi vuodatettiin minun tähteni, 
Ja Sinä kutsut minua tulemaan luoksesi, 
Oi Jumalan Karitsa, minä (Jumalan ainoa ovi) tuleni minä...  

Jättäkää nyt kaikki omat tekonne, kaikki muu, väsyneisyytenne, kaiken... Mitä jos olisitte 
kuolemassa nyt? 

Aivan niin kuin olen, Sinä tulet vastaanottamaan, 
Toivotat tervetulleeksi, armahdat, puhdistat, vastaanotat; 
Koska minä...  

Tahdotteko kohottaa kätenne tässä kohden nyt? 

... minä lupaan, minä tulen uskomaan,  
Oi Jumalan Karitsa, minä tulen! minä tulen! 

312 Nyt urkurin jatkaessa -- jatkaessa soittamista, voikoon jokainen meistä… 
313 Nuoret teini-ikäiset, ettehän halua tulla sellaisiksi kuin tämä huligaanijoukko täällä ulkona 

kaduilla? 
314 Sisar, ethän halua käyttää lyhyitä hiuksia, kun sinun nasiiri-kunniasi Jumalalle on se, että 

sinulla on pitkät hiukset? “On häpeäksi naiselle hänen leikata hiuksiaan.” Tahdotko käyttää 
näitä pieniä hameita, joita ke käyttävät tänään ja näitä muita moraalittomia pukuja, joista 
ruumiisi näkyy lävitse täällä ulkona kadulla? Tiesitkö, että jokainen mies, joka katsoo sinua, 
tekee sydämessään aviorikoksen sinun kanssasi? Ja sinä esittelit itsesi sillä tavalla. Tiedättekö te 
naiset, jotka käytätte make-uppia, että Raamatussa on vain yksi nainen, joka koskaan käytti 
make-uppia? Ja Jumala ruokki hänet koirille. Iisebel, nimi, joka siitä asti on ollut vihattu, sen 
vuoksi mitä hän teki sen. Tiedättekö, että profeetta Elia kirosi sen ja nimesi hänet sillä tavalla? 
Tiedättekö että Herodias oli Johannes Kastaja vastaan? Te ette halua tuota Hollywoodin 
maailmallista asiaa. “Jos te rakastatte maailmaa ja maailman asioita, ei Jumalan rakkaus ole 
teissä.” 

315 Veli, saarnaaja ystävä, ei mitään... Ole hyvä ja ymmärrä minua, minä olen sinun veljesi. 
Haluatko sinä kuulua, ja samoin te seurakuntien jäsenet, metodistit, baptistit tai mitä olettekin, 
haluatko pitää kiinni tuosta kirkkokunnasta siksi, että teidän äitinne ja teidän isoäitinne 
kuuluivat siihen? Hän tuli ulos jostakin tullakseen siihen, se oli tuon päivän Valo, aivan niin 
kuin oli Nooan aikana. Tämä on toinen päivä. 

316 Te sanotte: “Mutta, minulla oli...” 
317 Tämä ei ole Helluntaipäivä. Helluntailais-ajanjakso on ohitse. Helluntai on mennyt, tämä on 

elonkorjuun aika. Näettekö? Ja elonkorjuun aika on jyvän aika, vedet on jo vuodatettu, jyvä on 
kypsymässä. Tule jyvään, kallis veljeni. Kuule minua, usko minua, jos uskotte, että minä olen 
Jumalan palvelija, niin kumartakaamme päämme nöyryydessä ja uhratkaamme rukouksemme 
jokainen omalla tavallamme, kun tiedämme, että mitä meidän pitää tarjota: “Jumala, ota minut 
niin kuin minä olen.” 
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318 Ja veli, sisar, minä lasken myös itseni alttarille tänä iltana. Jumala, muovaa minut ja tee 
minut erilaiseksi. Tee jotakin, Jumala, tee minut Sinun kaltaiseksesi. 

319 Luuletteko, että on helppoa seistä täällä ja leikellä ihmisiä palasiksi sillä tavalla? Sitä on 
vaikea tehdä. Mutta voi minua, jos en tee sitä. 

320 Rakas Jumala, tämän kuulijakunnan kumartaessa päänsä ja sydämensä, tässä juhlallisessa 
hetkessä tämän Raamatun opetuksen lopuksi, kun me näemme Pyhän Hengen vahvistuksen, 
joka on ravistellut tätä kansakuntaa ristiin rastiin suurissa herätyksissä osoittaen ja tietäen, että 
jonkin täytyy seurata sitä. Ja sitten nähdä noiden seitsemän Enkelin tulevan alas siellä vuoren 
huipulla Arizonassa, josta aikakauslehdet ympäri kansakuntaa kirjoittivat. Nähdä Jeesus Kristus 
itse siellä taivaissa katsomassa alas ja sanoen: “Ilmestyskirjan 10. luvun 7. jakeessa, 
seitsemännen enkelin Sanomassa, nämä Sinetit avattaisiin ja Jumalan salaisuudet tehtäisiin 
tunnetuksi.” Että uskonpuhdistajat eivät eläneet tarpeeksi pitkään tuodakseen sitä esiin. Ja täällä, 
nämä seitsemän Sinettiä, jotka sinetöivät koko asian, tulisivat avatuiksi tässä ajassa. Nähdä 
kaikki nämä suuret merkit ja ihmeet, joita on tehty, vahvistettuna, ennalta kerrottuna ennen kuin 
se tapahtui. Ja yhtään kertaa Sinä et ole pettänyt meitä, vaan sait sen tapahtumaan aivan niin 
kuin oli sanottu. 

321 Rakas Jumala, me käsitämme, että Jeesus Kristus on meidän keskellämme. Me tiedämme, 
että Hän on täällä. Hän on täällä tänä iltana. Näkymätön Jumala on täällä kanssamme ja voi 
vahvistaa jokaisen lupauksen, jonka Hän on antanut Sanassansa. Kuinka Sinä olet seissyt ja 
todistanut heille, selkä käännettynä, alkuperäisessä alkuhetkessä ennen kuin jäljittelijät edes 
tulivat mukaan kehiin, Herra, tai tulivat mukaan kilpailuun, kuten tapahtui. Sinä osoitit ja 
todistit, profetoit ja kerroit tarkalleen, millä tavalla se tulisi tapahtumaan, ja me näemme, että se 
on tapahtunut sillä tavalla. Ja Isä, Jumala, me tiedämme, ettei kyseessä voi olla ihminen, vaan 
sen täytyy olla Jumala. Niin me tiedämme, että Sinä täällä tänä iltana. Anna anteeksi meille 
meidän syntinne. 

322 Rakas Jumala, Sinä olet parantanut meidän sairautemme, nyt anna anteeksi meidän 
syntimme, Herra, että emme ole olleet sen kaltaisia kristittyjä, joita meidän pitäisi olla... Me 
tunnustamme olevamme täyden Evankeliumin miehiä tai naisia, ja täältä me löydämme itsemme 
torkkumassa kuin kirkkokunnallinen kananpoika. Auta meitä, rakas Jumala, ota meidät ja 
ravistele meitä Pyhällä Hengelläsi. Ja jos meissä on jotakin, mikä ei ole Sinun kaltaistasi, ota se 
ulos meistä, Herra. Istuta jalkamme Jumalan Pyhälle Sanalle, ja anna Pyhän Hengen polttaa 
syvälle sydämiimme ja ottaa pois kaikki epäuskon kuona ja tämän päivän uneliaisuus, oi, niin 
että nousemme ja ravistelemme itseämme. Suo se, Jumala. Puhdista meidät! Muovaa meidät! 
Valmista meidät! Jumala, suo se. 

323 Jos täällä tänä iltana on joku, Herra, joka pitää sydämessään tuota jyvää, tuota Jumalan 
alkiota, joka on säädetty Elämään maailman perustamisesta. Minä tiedän, Herra, että he ovat 
kuuleva tällä hetkellä. Niinpä minä rukoilen, Jumala, että Sinä täyttäisit heidän sielunsa ja 
valaisisit heidät tuoreella Pyhän Hengen kasteella ja lähettäisit heidät matkaan iloiten ja 
onnellisina. 

324 Herra Jumala, minä luovutan heidät Sinulle. Minä en tiedä, keitä he ovat. Sinä tiedät. Minä 
olen vastuussa vain Sinun Sanasi saarnaamisesta, Herra, niin kuin Sinä paljastat Sen. Sinä olet 
vastuussa siitä, minne siemen lopulta putoaa. Minä vain kylvän Sen. Herra Jumala, minä 
rukoilen, että Se olisi pudonnut hyvään, rikkaaseen multaan tänä iltana. Että moni tulisi 
näkemään Sen, Herra, ja nousisi loistaakseen kristittyinä tässä viimeisessä päivässä, niin että se 
suuri asia, jota me odotamme tulevaksi, tulisi nopeasti. Suo se, Herra. Ja Sinä tulet ottamaan 
Seurakuntasi, Morsiamesi, ja viemään Hänet kotiin. Me näemme Sen kaiken olevan 
järjestyksessä. Tule, Herra Jeesus. Me jätämme sen kaiken Sinulle nähdäksemme tulokset, 
Jeesuksen Kristuksen Nimessä. Aamen. 
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Minä rakastan Häntä, minä rakastan Häntä  
Koska Hän ensin rakasti mua, 
Ja osti pelastukseni... 

325 Rakastatteko te häntä? Hyvä on, silloin teidän täytyy rakastaa toisianne. Puristakaa 
toistenne kättä kun laulamme sen uudestaan: 

Minä rakastan Häntä, minä rakastan Häntä 
Koska Hän ensin rakasti mua 
Ja osti pelastukseni 
Puul’... 

326 Antakaamme Hänelle ylistys. Kuinka moni tuntee tämän laulun: 
Ylistän Häntä, ylistän Häntä, 
Ylistän syntisten puolesta teurastettua Karitsaa; 
Antakaa Hänelle kunnia kaikki te ihmiset, 
Sillä Hänen Verensä on pessyt pois jokaisen tahran. 

327 Laulakaamme se nyt: 
Ylistän Häntä, ylistän Häntä, 
Ylistän syntisten puolesta teurastettua Karitsaa; 
Antakaa Hänelle kunnia kaikki te ihmiset, 
Sillä Hänen Verensä on pessyt pois jokaisen tahran 

328 Ettekö tunne itseänne puhtaaksi hangatuiksi? Kohottakaa kätenne ja sanokaa: “Oi, se saa 
minusta tuntumaan hyvältä.” Veli, minä rakastan noita vanhanaikaisia lauluja. Ettekö tekin? Ne 
menevät syvälle sydämeen. 

Ylistän Häntä, ylistän Häntä, 
Ylistän syntisten puolesta teurastettua Karitsaa; 
Antakaa Hänelle kunnia kaikki te ihmiset, 
Sillä Hänen Verensä on pessyt pois jokaisen tahran. 

329 Kohottakaamme nyt vain kätemme ja ylistäkäämme Jumalaa, jokainen meistä, omalla 
tavallaan: 

330 Herra Jeesus, me kiitämme Sinua. Me ylistämme Sinua, Herra. Me annamme Sinulle 
ylistyksen ihmisistä, jotka on kutsuttu ulos Babylonista. Me kiitämme Sinua Sinun Poikasi 
Jeesuksen Kristuksen Verestä. Me kiitämme Sinua, koska Hän tekee meidät puhtaiksi tällä 
hetkellä. Me pyydämme, että annat anteeksi väärintekomme ja typeryytemme, Herra, pimeässä 
kompastelumme. Oi Jumala, voikaamme me nousta ja loistaa ja vaeltaa ehtoovalossa, ja olla 
tuon Puun hedelmiä, jotka ehtoovalo tuo esiin. Suo se, rakas Jumala. Me jätämme itsemme 
Sinulle, Jeesuksen Kristuksen Nimessä. 

331 Nyt, päidenne ollessa kumarrettuina, minä annan teidät takaisin kokousta johtaville 
pastoreille. 


